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EDITAL PROAES/UFMS Nº 30 DE 4 DE MAIO DE 2022.

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA AS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL, AUXÍLIOS: ALIMENTAÇÃO, CRECHE, MORADIA E PERMANÊNCIA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
disposto na Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021, torna público o
Resultado Final do Edital PROAES/UFMS Nº 4, de 11 de março de 2022.

 

1. DOS DADOS BANCÁRIOS

1.2. Os estudantes selecionados, que constam neste edital na situação
“BOLSISTA”, deverão informar os dados bancários e enviar um comprovante dos mesmos, até
o dia 06/05/2022 pelo endereço eletrônico: https://selecao.ufms.br/. 

 

2. DOS PRAZOS DOS AUXÍLIOS

2.1. O estudante selecionado por este Edital terá a manutenção do auxílio
condicionada ao cumprimento dos critérios de manutenção elencados na Resolução nº
124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes nº 17, de 25 de
março de 2022, tal como à disponibilidade orçamentária e financeira dos recursos advindos
do PNAES para a UFMS.

 

3.  DO RESULTADO FINAL 

 

3.1.  CIDADE UNIVERSITÁRIA

AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA ANA PAULA DA SILVA 4,96

2 BOLSISTA SAMARA FREITAS AURELIANO 4,68

3 BOLSISTA VITÓRIA STEPHANNY QUEIROZ DE AZEVEDO 4,56

4 BOLSISTA ANA CAROLINA ASSUNCAO FERREIRA 4,56

5 BOLSISTA PRISCILLA SALETE GOLFETTO 4,56

6 BOLSISTA KAREN SALLES PORTO 4,52

7 BOLSISTA GRACIELLY VIEIRA DE OLIVEIRA GALDINO 4,34

8 BOLSISTA THAÍS EDUARDA LOURENÇO VERA 4,3

9 BOLSISTA LOISLEN SABRINA PEREIRA RODRIGUES 4,3

10 LISTA DE ESPERA FERNANDA BRITES ORTELHADO 4,24

11 LISTA DE ESPERA MARIA KAROLINA DA SILVA E SILVA 4,14

12 LISTA DE ESPERA FERNANDA SILVA GONÇALVES 3,86

13 LISTA DE ESPERA ALINE DE AQUINO MENDES 3,64

https://selecao.ufms.br/
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14 LISTA DE ESPERA MURILO LOBO TEIXEIRA 3,58

15 LISTA DE ESPERA AMANDA DE MESQUITA LIMA 3,52

16 LISTA DE ESPERA LAMIA MOURAO VILALBA DOS REIS 3,46

17 LISTA DE ESPERA JOILSON DOS SANTOS ARRUDA 2,8

 

AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA MARIANA DE SOUZA MAIA 4,96

2 BOLSISTA MELISSA DOS SANTOS BARBOSA 4,96

3 BOLSISTA GABRIELLA CORREIA BARBOSA 4,96

4 BOLSISTA MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS 4,96

5 BOLSISTA LEONARDO SOARES FIGUEIREDO 4,96

6 BOLSISTA GABRIELA CANTERO BENITES 4,96

7 BOLSISTA ANA BEATRIZ SANTOS E SILVA 4,96

8 BOLSISTA JOHNATAN DA SILVA FERREIRA ALMEIDA 4,96

9 BOLSISTA ANDRÉIA GABRIEL LIPÚ 4,96

10 BOLSISTA ARTHUR SOUZA GALVÃO 4,96

11 BOLSISTA VINICIUS SILVA TRINDADE 4,96

12 BOLSISTA GABRIELLA MICHELON SANTANA 4,96

13 BOLSISTA GABRIELE DO NASCIMENTO VIANNA 4,96

14 BOLSISTA KAMILE DE SOUZA SILVA 4,96

15 BOLSISTA ANA BEATRIZ NOGUEIRA DA SILVA 4,96

16 BOLSISTA BRUNNA BARROS DE PAULA 4,96

17 BOLSISTA IAN NETTO MACIEL GIL 4,96

18 BOLSISTA BIANCA CAROLINE CAMPOS SILVA 4,96

19 BOLSISTA HELDER HENRIQUE NUNES DE CARVALHO 4,96

20 BOLSISTA MARIANA RODRIGUES CORREIA 4,96

21 BOLSISTA KAUE MALACRIDA DIAS 4,96

22 BOLSISTA VITORIA RODRIGUES FERRO 4,96

23 BOLSISTA JULIA VICTORIA DA SILVA OLIVEIRA 4,96

24 BOLSISTA AMANDA GABRIELLE CERQUEIRA MOTA 4,96

25 BOLSISTA GABRIELA VASCONCELOS RAMOS 4,96

26 BOLSISTA CLARA GIOVANA LAZARINI 4,96

27 BOLSISTA CALEL BECASSI BENIS 4,96

28 BOLSISTA GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA 4,96

29 BOLSISTA DEIVID REINKE SCHUTZ 4,96

30 BOLSISTA GEANE BESERRA PEREIRA 4,96

31 BOLSISTA MELLISSA LISIÊ RAMOS DE SOUZA 4,96

32 BOLSISTA TAINARA DA ROCHA LEITE 4,96

33 BOLSISTA FABRÍCIO GALDINO LOPES 4,96

34 BOLSISTA ERNESTO GABRIEL OLIVEIRA ZANIN 4,96

35 BOLSISTA REGIANE LARAS DA SILVA 4,96
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36 BOLSISTA WESLLEY ARAÚJO MOREIRA 4,96

37 BOLSISTA DOUGLAS BOTELHO GOMES 4,96

38 BOLSISTA CAROLINI GUIMEL DOS SANTOS PORTO GONÇALVES 4,96

39 BOLSISTA GUILHERME MACIEL RODRIGUES DA SILVA 4,96

40 BOLSISTA SAMARA FABIANE DE OLIVEIRA MEDEIROS 4,96

41 BOLSISTA LUCAS FELIPPE FREITAS FERREIRA 4,96

42 BOLSISTA LARRY JUNIOR LIRA CANDIA 4,96

43 BOLSISTA ERILAINE CANALE PEDRO 4,96

44 BOLSISTA CAROLINE ALBUQUERQUE 4,96

45 BOLSISTA DIOGO FRANCISCO BRAGA DE CAMPOS 4,96

46 BOLSISTA YASMIN TACEO SANCHES 4,96

47 BOLSISTA BRYAN HENRIQUE MORAES LEITE 4,96

48 BOLSISTA TATIANY RAMOS MORENO 4,96

49 BOLSISTA LUCAS OZIEL MESSIAS DIAS 4,96

50 BOLSISTA PATRICK ESCORSI SILVA 4,84

51 BOLSISTA JHENNYFER RIBEIRO BRIZOLA 4,84

52 BOLSISTA LAURA VITÓRIA CAIRAN WERNER 4,84

53 BOLSISTA ANA CAROLINA DE SOUZA GONCALVES 4,84

54 BOLSISTA HENRIQUE COSTA STRAQUICINI 4,84

55 BOLSISTA GÉSSY CARDOSO SANTOS 4,84

56 BOLSISTA GABRIELA DA SILVA CASTRO 4,84

57 BOLSISTA AYRA YUKARI MIYAMOTO FUJITA 4,84

58 BOLSISTA MARIA CAROLINE LEITE 4,84

59 BOLSISTA EDUARDO DE PAULA NANTES 4,84

60 BOLSISTA ELOYSA AUGUSTA BUTKOUSKY DE ALMEIDA 4,84

61 BOLSISTA ANA CLARA MENDES FERNANDES 4,84

62 BOLSISTA EDUARDA GONÇALVES CHAGA 4,84

63 BOLSISTA CARLOS EDUARDO ELEUTÉRIO BASTOS 4,84

64 BOLSISTA Ana Carolina Lorenco Mendonca 4,84

65 BOLSISTA LIVIAN KAREN GUILHERME DOS SANTOS 4,84

66 BOLSISTA RAFAEL DE MATTOS CASTRO 4,84

67 BOLSISTA THALYA DOS SANTOS MESQUITA 4,84

68 BOLSISTA JOILSON MICHAEL ARTIAGA DE BARROS 4,84

69 BOLSISTA ANA VICTORIA BORGES SILVA 4,84

70 BOLSISTA NUBIA BEZERRA 4,84

71 BOLSISTA MARINELA RODRIGUES SANCHES 4,84

72 BOLSISTA JOÃO PEDRO DE ALMEIDA BUENO 4,84

73 BOLSISTA RIAN VINICIUS MENDONÇA DA CRUZ 4,84

74 BOLSISTA ANA JÚLIA DE OLIVEIRA VAZ 4,84

75 BOLSISTA VICTORIA CAVALCANTE COSTA 4,84

76 BOLSISTA HENRY FELIPE MAGRI 4,84

77 BOLSISTA PETERSON MANOEL RODRIGUES GONÇALVES 4,8

78 BOLSISTA HEITOR DA SILVA GENEROZO 4,8
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79 BOLSISTA MARIA SIMONE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4,8

80 BOLSISTA ILKA CHAMORRO CANDIDO 4,8

81 BOLSISTA MILENA ANDREIA LOPES DE ARRUDA 4,8

82 BOLSISTA REIZIEL DOS SANTOS PEREIRA 4,74

83 BOLSISTA JEREMIAS FARIAS DA SILVA 4,74

84 BOLSISTA KARINA BOGADO DE MOURA 4,74

85 BOLSISTA GABRIELA SOARES DA SILVA 4,74

86 BOLSISTA JOAO VICTOR MIRANDA CABRAL 4,74

87 BOLSISTA MATHEUS STHANLEY FERREIRA FIRME 4,74

88 BOLSISTA THAIS ORTIZ CRISTALDO 4,74

89 BOLSISTA CAMILA SHIZU KAMIBAYASHI INACIO 4,74

90 BOLSISTA ALEXANDRA ESCOBAR SAMPAIO 4,74

91 BOLSISTA THALITA CRISTINE DE SOUZA CALDAS 4,74

92 BOLSISTA SARA ESMIRNA SOUZA FARIAS 4,74

93 BOLSISTA ANDRESSA BRUNA TORRES 4,74

94 BOLSISTA ANA PAULA LIMA ARAÚJO 4,74

95 BOLSISTA STHEPHANY RODRIGUES PEREIRA 4,68

96 BOLSISTA JOÃO PEDRO RODRIGUES DIAS 4,68

97 BOLSISTA MARCELO DA SILVA CONCEIÇÃO JUNIOR 4,68

98 BOLSISTA GEOSAFHA CABRAL NEMEZIO 4,68

99 BOLSISTA ANA PAULA ZAMBRANA VIEIRA 4,68

100 BOLSISTA MARIA GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA 4,62

101 BOLSISTA LUCAS SANTOS CARDOSO 4,58

102 BOLSISTA DENER RODRIGUES ARAÚJO 4,58

103 BOLSISTA LARISSA NOGUEIRA DA SILVA 4,58

104 BOLSISTA SILMARA SOARES CARREIRA 4,56

105 BOLSISTA ALICE LIMA KUBO 4,56

106 BOLSISTA KAUA MATHEUS NUNES PARDAL 4,56

107 BOLSISTA THIAGO DA CRUZ PEREIRA 4,56

108 BOLSISTA CAIO RENATO FUMES BATISTA LEAL 4,56

109 BOLSISTA ELISCHEIF ESTEVAO TIAGO 4,52

110 BOLSISTA WELLINGTON EVANGELISTA IDINO 4,52

111 BOLSISTA JIANE ISABEL SANTANA MOREIRA 4,52

112 BOLSISTA LARISSA DE ALENCAR FERREIRA RODRIGUES 4,52

113 BOLSISTA ALLANA REICHILA SANTOS SOARES 4,52

114 BOLSISTA MAYARA EVANGELISTA MACIEL 4,52

115 BOLSISTA CRISTIELE PINTO MARTINS 4,52

116 BOLSISTA EVELLYN AMAI SATO NAKAMURA 4,52

117 BOLSISTA HELLEN REGINA LISBOA PEREIRA 4,52

118 BOLSISTA PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS JEFERINO 4,52

119 BOLSISTA BARBARA RODRIGUES TREVISAN 4,4

120 BOLSISTA KAMILY RODRIGUES PLIZZARI 4,4

121 BOLSISTA KELI FRANCIELI BEZERRA 4,4
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122 BOLSISTA CARLA DIOVANNA SPADINE PINHATARO DOS SANTOS 4,4

123 BOLSISTA PAULO HENRIQUE SILVA DE LIMA 4,4

124 BOLSISTA NATALIE GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTIAGO SANTOS 4,4

125 BOLSISTA GABRIEL PEREIRA NERY COSTA 4,4

126 BOLSISTA FRANCIELI DOS SANTOS SILVA 4,4

127 BOLSISTA VICTOR ALVES CUSTODIO 4,3

128 BOLSISTA LUIZ DEGILSON DA SILVA 4,3

129 BOLSISTA RENAN VICTÓRIO NUNES 4,3

130 BOLSISTA ALICE LEMES DA SILVA 4,3

131 BOLSISTA KAROLINE LOPES TEIXEIRA 4,3

132 BOLSISTA JAMILLE VITORIA PORTILHO SANTOS 4,3

133 BOLSISTA LOISLEN SABRINA PEREIRA RODRIGUES 4,3

134 BOLSISTA LAYS DE SOUZA ALAGUES 4,3

135 BOLSISTA JOÃO VICTOR PORTILHO SANTOS 4,3

136 BOLSISTA JULIO CESAR ZERBINATO RODRIGUES 4,3

137 BOLSISTA ANDREZA MARINA DE JESUS SAMPAIO 4,3

138 BOLSISTA PEDRO ARTHUR PEREIRA CARVALHO 4,3

139 BOLSISTA ALAN FIORINDO DA SILVA 4,24

140 BOLSISTA BARBARA GOMES NARDINI 4,18

141 BOLSISTA RAFAELA SAYURI BERNARDINO DAIKAWA 4,18

142 BOLSISTA MILLENA GONÇALVES CHAGAS 4,18

143 BOLSISTA LUIZ AUGUSTO COSTA CANTON 4,18

144 BOLSISTA MILLENNA GABRIELLY SALES DE OLIVEIRA 4,18

145 BOLSISTA LETICIA BERNAL FERREIRA DE SOUSA 4,14

146 BOLSISTA SIDNEY BAVARESCO MESSIAS JUNIOR 4,08

147 BOLSISTA CLAUDIA ADRIENE SILVA DA ROSA 4,08

148 BOLSISTA JHÉNIFER MATOS DE MENDONÇA PEREIRA 4,08

149 BOLSISTA LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 4,08

150 BOLSISTA VINICIUS LUIZ DA SILVA DEMORI 4,08

151 LISTA DE ESPERA TAISA MAYUMI HOTTA COLMAN 4,08

152 LISTA DE ESPERA SARA VITORIA FERRAZ KRAUSE 4,08

153 LISTA DE ESPERA RONEY FELIPE DE OLIVEIRA MIRANDA 4,08

154 LISTA DE ESPERA ANNE KELLY ROSSATTI TORRES 4,08

155 LISTA DE ESPERA JAQUELINE DE OLIVEIRA FIORAVANTE 4,08

156 LISTA DE ESPERA CÁSSIA LETÍCIA DA SILVA 4,08

157 LISTA DE ESPERA ANALICE DA SILVA CCELESTRINO 4,08

158 LISTA DE ESPERA VANESSA CITRON 4,08

159 LISTA DE ESPERA MARIA ISABEL MANVAILER SIQUEIRA 4,08

160 LISTA DE ESPERA ROSILENE MACIEL DE OLIVEIRA 4,02

161 LISTA DE ESPERA MARIA ANTÔNIA DE OLIVEIRA MIRANDA 4,02

162 LISTA DE ESPERA TAYNARA PRISCILA FERREIRA DA SILVA 4,02

163 LISTA DE ESPERA TAIS REGINA CAVASANA 4,02

164 LISTA DE ESPERA ISAURA SOUZA FLORES DA SILVA 4,02
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165 LISTA DE ESPERA BEATRIZ MENDES DE OLIVEIRA 3,96

166 LISTA DE ESPERA LUCAS NAKAMURA DE SOUZA 3,96

167 LISTA DE ESPERA SUSAN ROGHANIAN 3,96

168 LISTA DE ESPERA LUIS OTAVIO CABRAL DE OLIVEIRA 3,96

169 LISTA DE ESPERA ANDREINA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES 3,96

170 LISTA DE ESPERA MISLÂINE HERMANN BORGES 3,96

171 LISTA DE ESPERA LUANA RAMIRA DA COSTA 3,96

172 LISTA DE ESPERA ALLAN FELIPE BARUA ABDALA 3,92

173 LISTA DE ESPERA EVELLYN KALIANY NUNES CORREA 3,86

174 LISTA DE ESPERA DANNIHYURE SALINA MARTINS DE SOUZA 3,86

175 LISTA DE ESPERA THISLAYNNE AUXILIADORA PINTO 3,86

176 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA EVANGELISTA SANTOS 3,86

177 LISTA DE ESPERA JHONATAN CARLOS TOREZAN RAMOS 3,86

178 LISTA DE ESPERA JHONATAN MARTINS RIBEIRO 3,86

179 LISTA DE ESPERA VITOR GRATEKI 3,86

180 LISTA DE ESPERA CÁSSIA CLAUDIANE SILVA DA ROSA 3,86

181 LISTA DE ESPERA BEATRIZ VERON ROA 3,8

182 LISTA DE ESPERA LUANNA MARIA RIBEIRO MAFRA SIQUEIRA 3,74

183 LISTA DE ESPERA LEANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS 3,74

184 LISTA DE ESPERA LUANA AIELLO MONTEIRO 3,74

185 LISTA DE ESPERA MARIANA WITTMANN 3,74

186 LISTA DE ESPERA WILLIAN PATRIK PEREIRA RODRIGUES 3,74

187 LISTA DE ESPERA VICTOR HUGO DA SILVA ALVES 3,68

188 LISTA DE ESPERA AMANDA BARBOSA MUNIZ 3,68

189 LISTA DE ESPERA GABRIELA DE PAUDA CAMPOSANO 3,68

190 LISTA DE ESPERA ANA BEATRIZ CHAGAS DA SILVA 3,64

191 LISTA DE ESPERA MELY LARISSA GARCIA MENDEZ 3,64

192 LISTA DE ESPERA GEFFTÉ LUIS DE SOUZA CAETANO 3,64

193 LISTA DE ESPERA GABRIELLE CARRIJO BARBOSA 3,64

194 LISTA DE ESPERA ALEX FERREIRA VELASQUES 3,64

195 LISTA DE ESPERA PEDRO SILVA LEVY MAIA 3,52

196 LISTA DE ESPERA VITÓRIA HELÉM DE SOUSA MARQUES 3,52

197 LISTA DE ESPERA CASSIA SCHIAVI SARTARELO 3,52

198 LISTA DE ESPERA AMANDA RIBEIRO AFONSO 3,52

199 LISTA DE ESPERA BIANCA VASCONCELOS BORGES KLAUCK 3,52

200 LISTA DE ESPERA JOãO LUCAS DOS REIS GONçALVES 3,52

201 LISTA DE ESPERA GUSTAVO ROMERO SORRILHA 3,52

202 LISTA DE ESPERA GABRIELLA MIESSI CAMPOS 3,52

203 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA CARDOZO CAMPELO RAMãO 3,48

204 LISTA DE ESPERA RAIANY APARECIDA LEONEL FERREIRA 3,48

205 LISTA DE ESPERA FRANCIELE SILVA DE SOUZA 3,42

206 LISTA DE ESPERA LUANA PERES GALHARTE 3,42

207 LISTA DE ESPERA VICTÓRIA HIDEKO COSTA 3,42
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208 LISTA DE ESPERA CHRISTIAN BARBOSA DE CARVALHO 3,42

209 LISTA DE ESPERA CAMILA CARDOSO CÁCERES 3,42

210 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA DA SILVA MOREIRA 3,42

211 LISTA DE ESPERA IELIFER DANIELLE COSTA MARQUES 3,42

212 LISTA DE ESPERA ISAAC ANTONIO FERREIRA 3,3

213 LISTA DE ESPERA BEATRIZ DOS SANTOS SIMÕES 3,3

214 LISTA DE ESPERA BIANCA VIEIRA BARBOSA 3,3

215 LISTA DE ESPERA SANDY GABRIELLE NEUBERT VIEIRA 3,3

216 LISTA DE ESPERA IZABELLA THAÍS LEITE DOS SANTOS 3,3

217 LISTA DE ESPERA ALLAN ALVES BENITES 3,2

218 LISTA DE ESPERA JAQUELINE EMANUELE COUTINHO SIEBRA 3,2

219 LISTA DE ESPERA GABRIELI QUEIROZ DE ANDRADE 3,2

220 LISTA DE ESPERA FÁBIO DE SOUZA AJALA 3,2

221 LISTA DE ESPERA CAMILA CHIMENES RIVAS 3,2

222 LISTA DE ESPERA GABRIEL FONSECA FERRACINI 3,2

223 LISTA DE ESPERA ALICE COSTA MACHADO 3,2

224 LISTA DE ESPERA THIAGO AFFONSO GARCIA LINO 3,08

225 LISTA DE ESPERA GUSTAVO MOURA DA COSTA 3,08

226 LISTA DE ESPERA KELLY CRISTINA CORDEIRO DE SOUZA 3,04

227 LISTA DE ESPERA NATHALY DE MELO RODRIGUES 3,04

228 LISTA DE ESPERA JEZLLIA AYUMI BESSA KAWAMURA 2,98

229 LISTA DE ESPERA MARIANA GOMES PIELL 2,86

230 LISTA DE ESPERA LETÍCIA NOLASCO GASTARDELLO 2,7

231 LISTA DE ESPERA MAYSA MIRELLA MORAES RODRIGUES DOS SANTOS 2,64

232 LISTA DE ESPERA EDUARDO CERQUEIRA E SILVA 2,58

233 LISTA DE ESPERA LETICIA DA CONCEICAO SOARES 2,54

234 LISTA DE ESPERA LUÍZA DOS SANTOS OLIVEIRA 2,54

235 LISTA DE ESPERA MARINA NORBERTO FASSONI 2,54

236 LISTA DE ESPERA CAIO CACHONI 2,42

237 LISTA DE ESPERA ESTHEFANY LORANY NONATO DE MENEZES SOUZA 2,32

238 LISTA DE ESPERA GABRIELA FREITAS UMADA 2,32

239 LISTA DE ESPERA IGOR MATEUS RICARDO RICALDE 2,32

240 LISTA DE ESPERA MATHEUS SANCHES ESTEVES 2,2

241 LISTA DE ESPERA PEDRO HENRIQUE MARTINS PONTES 2,16

242 LISTA DE ESPERA JUAN GABRIEL DE MORAIS RODRIGUES 2,1

243 LISTA DE ESPERA MARIA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 1,98

244 LISTA DE ESPERA ALEX SANDER DE AMORIM MENDES 1,98

245 LISTA DE ESPERA ALEX JUNIOR LIMA CABREIRA 1,82

246 LISTA DE ESPERA ALIEL ALEXANDRINO 1,82

247 LISTA DE ESPERA EDUARDA BOSCOLI LUZ 1,7

248 LISTA DE ESPERA IGOR MIGUEL NASCIMENTO ZANATA DOS SANTOS 1,44

249 LISTA DE ESPERA BRUNO SHINJI SHIMADA 1,1

250 LISTA DE ESPERA ARIELE MENEGASSI 0,78
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251 LISTA DE ESPERA ALEXANDRE MARQUES FONTANA 0,78

252 LISTA DE ESPERA JOYCE CUTRIM LOUREIRO 0,78

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA MARIANA DE SOUZA MAIA 4,96

2 BOLSISTA JOÃO OTAVIO RIBEIRO DOS SANTOS 4,96

3 BOLSISTA GABRIEL BANACH DE OLIVERIA CHROMINSKI 4,96

4 BOLSISTA MELISSA DOS SANTOS BARBOSA 4,96

5 BOLSISTA GABRIELLA CORREIA BARBOSA 4,96

6 BOLSISTA GABRIELLY THAINARA MATOS DE SOUZA LEITE 4,96

7 BOLSISTA CELIO ROBERTO SIQUEIRA LEDESMA 4,96

8 BOLSISTA MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS 4,96

9 BOLSISTA LEONARDO SOARES FIGUEIREDO 4,96

10 BOLSISTA ANA BEATRIZ SANTOS E SILVA 4,96

11 BOLSISTA JOHNATAN DA SILVA FERREIRA ALMEIDA 4,96

12 BOLSISTA ANDRÉIA GABRIEL LIPÚ 4,96

13 BOLSISTA RAFAELA LAWANY FERNANDES DOS SANTOS 4,96

14 BOLSISTA ARTHUR SOUZA GALVÃO 4,96

15 BOLSISTA YADIRA FRANCIELLY TEODORO GUTIERRES 4,96

16 BOLSISTA VINICIUS SILVA TRINDADE 4,96

17 BOLSISTA ENZO MOURA DE SOUZA 4,96

18 BOLSISTA GABRIELLA MICHELON SANTANA 4,96

19 BOLSISTA GABRIELE DO NASCIMENTO VIANNA 4,96

20 BOLSISTA KAMILE DE SOUZA SILVA 4,96

21 BOLSISTA KARINA SALLES PORTO 4,96

22 BOLSISTA ISABELA DOS SANTOS CORRÊA CRIVELLI 4,96

23 BOLSISTA DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 4,96

24 BOLSISTA ANA BEATRIZ NOGUEIRA DA SILVA 4,96

25 BOLSISTA BRUNNA BARROS DE PAULA 4,96

26 BOLSISTA JOÃO VITOR ZARATIN CARNEIRO 4,96

27 BOLSISTA IAN NETTO MACIEL GIL 4,96

28 BOLSISTA BIANCA CAROLINE CAMPOS SILVA 4,96

29 BOLSISTA HELDER HENRIQUE NUNES DE CARVALHO 4,96

30 BOLSISTA ANA PAULA DA SILVA 4,96

31 BOLSISTA MARIANA RODRIGUES CORREIA 4,96

32 BOLSISTA LARISSA LIPU CARDOSO 4,96

33 BOLSISTA KAUE MALACRIDA DIAS 4,96

34 BOLSISTA VITORIA RODRIGUES FERRO 4,96

35 BOLSISTA JULIA VICTORIA DA SILVA OLIVEIRA 4,96

36 BOLSISTA AMANDA GABRIELLE CERQUEIRA MOTA 4,96

37 BOLSISTA EMILLY LORRAINE RODRIGUES DA SILVA 4,96
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38 BOLSISTA LUANA GABRIELY DA SILVA GUIMARÃES 4,96

39 BOLSISTA GABRIELA VASCONCELOS RAMOS 4,96

40 BOLSISTA CLARA GIOVANA LAZARINI 4,96

41 BOLSISTA CALEL BECASSI BENIS 4,96

42 BOLSISTA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA 4,96

43 BOLSISTA GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA 4,96

44 BOLSISTA DEIVID REINKE SCHUTZ 4,96

45 BOLSISTA NAYARA CAROLINE DA SILVA 4,96

46 BOLSISTA MELLISSA LISIÊ RAMOS DE SOUZA 4,96

47 BOLSISTA VINICIUS MARCIANO MUTTON 4,96

48 BOLSISTA KAMILLA RODRIGUES MACENA 4,96

49 BOLSISTA FELIPE DA SILVA PRADO 4,96

50 BOLSISTA PEDRO NETO DA SILVA GUILHERMINO 4,96

51 BOLSISTA MARIA EDUARDA ESPÍNDOLA DOS SANTOS 4,96

52 BOLSISTA BEATRIZ KALINATI COSTA SOL 4,96

53 BOLSISTA RENATA CABREIRA VASCONCELOS 4,96

54 BOLSISTA HENRIQUE ALVES 4,96

55 BOLSISTA FRANCINE ALVES MONTEIRO 4,96

56 BOLSISTA EVELYN FEGRUGLIA DOS SANTOS SOUZA 4,96

57 BOLSISTA FABRÍCIO GALDINO LOPES 4,96

58 BOLSISTA ERNESTO GABRIEL OLIVEIRA ZANIN 4,96

59 BOLSISTA KARINE DE OLIVEIRA DA SILVA 4,96

60 BOLSISTA LETICIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 4,96

61 BOLSISTA REGIANE LARAS DA SILVA 4,96

62 BOLSISTA WESLLEY ARAÚJO MOREIRA 4,96

63 BOLSISTA LUIZE VITÓRIA BARRETO MORAES 4,96

64 BOLSISTA EMILLY DE SOUZA FERREIRA 4,96

65 BOLSISTA DOUGLAS BOTELHO GOMES 4,96

66 BOLSISTA GIOVANA PEREIRA GOMES 4,96

67 BOLSISTA GLEICIANE OLIVEIRA ORTIZ 4,96

68 BOLSISTA GUILHERME MACIEL RODRIGUES DA SILVA 4,96

69 BOLSISTA JEAN CARLOS MALDONADO IVANHEZ 4,96

70 BOLSISTA SAMARA FABIANE DE OLIVEIRA MEDEIROS 4,96

71 BOLSISTA ANA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA 4,96

72 BOLSISTA JULIANA PRADO DE ALMEIDA 4,96

73 BOLSISTA MARIA TEREZA ARATANI DE ALMEIDA 4,96

74 BOLSISTA LASSARA SOBREIRA ORTIZ 4,96

75 BOLSISTA ESTER RIBEIRO BENITEZ 4,96

76 BOLSISTA LUCAS FELIPPE FREITAS FERREIRA 4,96

77 BOLSISTA DAVI LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA 4,96

78 BOLSISTA LARRY JUNIOR LIRA CANDIA 4,96

79 BOLSISTA CAMILA GARCIA BITENCOURT 4,96

80 BOLSISTA NANTHYELLE DE MORAES TORRES 4,96
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81 BOLSISTA MAURO BENITEZ 4,96

82 BOLSISTA SALOMÃO DA SILVA LEAL 4,96

83 BOLSISTA GABRIELA VIEIRA PAZETI FERREIRA 4,96

84 BOLSISTA THALYTA CAROLINY GODOY DE OLIVEIRA 4,96

85 BOLSISTA GEICIANE FEITOSA DE SOUZA 4,96

86 BOLSISTA ERILAINE CANALE PEDRO 4,96

87 BOLSISTA MATHEUS PEREIRA PIMENTA 4,96

88 BOLSISTA ADRIEL DUTRA GOMES 4,96

89 BOLSISTA VINICIUS GABRIEL DA SILVA 4,96

90 BOLSISTA DIOGO FRANCISCO BRAGA DE CAMPOS 4,96

91 BOLSISTA DANIEL FELIPE DUARTE DE SOUZA MONTEIRO 4,96

92 BOLSISTA THAISLA CAMILA RENER ROMEIRO 4,96

93 BOLSISTA GLEISLA RHAUANNYA SOUZA MEDINA 4,96

94 BOLSISTA NATALIA RAMOS DA SILVA 4,96

95 BOLSISTA EVELLYN FRANCINY SALVADOR CARDOSO 4,96

96 BOLSISTA YASMIN TACEO SANCHES 4,96

97 BOLSISTA SABRYNA EDUARDA DIAS DE SOUZA 4,96

98 BOLSISTA BRYAN HENRIQUE MORAES LEITE 4,96

99 BOLSISTA TATIANY RAMOS MORENO 4,96

100 BOLSISTA ANA GABRIELA CAIRES DE OLIVEIRA 4,96

101 BOLSISTA GUSTAVO MAGRINI SILVA 4,96

102 BOLSISTA LUCAS OZIEL MESSIAS DIAS 4,96

103 BOLSISTA NATÁLIA MAGALHÃES 4,96

104 BOLSISTA MARINA ALVES TRINDADE 4,96

105 BOLSISTA JEAN CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 4,96

106 BOLSISTA STER SANDRINNY SOARES SANTOS 4,96

107 BOLSISTA INGRID GONÇALVES DO NASCIMENTO 4,96

108 BOLSISTA BRUNA DA SILVA FERNANDES 4,96

109 BOLSISTA THAÍSSA DE LIMA NEVES 4,84

110 BOLSISTA HYANDRA ALVES BARBOSA 4,84

111 BOLSISTA PATRICK ESCORSI SILVA 4,84

112 BOLSISTA JHENNYFER RIBEIRO BRIZOLA 4,84

113 BOLSISTA LAURA VITÓRIA CAIRAN WERNER 4,84

114 BOLSISTA ANA CAROLINA DE SOUZA GONCALVES 4,84

115 BOLSISTA EDUARDO NUNES MENDONCA 4,84

116 BOLSISTA HENRIQUE COSTA STRAQUICINI 4,84

117 BOLSISTA GÉSSY CARDOSO SANTOS 4,84

118 BOLSISTA GABRIELA DA SILVA CASTRO 4,84

119 BOLSISTA AYRA YUKARI MIYAMOTO FUJITA 4,84

120 BOLSISTA MARIA CAROLINE LEITE 4,84

121 BOLSISTA ELLEN ISABEL ANEZ MIRANDA RATIER 4,84

122 BOLSISTA EDUARDO DE PAULA NANTES 4,84

123 BOLSISTA WILLIAM DE OLIVEIRA DUTRA DA SILVA 4,84
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124 BOLSISTA ELOYSA AUGUSTA BUTKOUSKY DE ALMEIDA 4,84

125 BOLSISTA ANA CLARA MENDES FERNANDES 4,84

126 BOLSISTA CARLOS EDUARDO ELEUTÉRIO BASTOS 4,84

127 BOLSISTA Ana Carolina Lorenco Mendonca 4,84

128 BOLSISTA LIVIAN KAREN GUILHERME DOS SANTOS 4,84

129 BOLSISTA ARTHUR FELICIANO CAMARGO DA SILVA 4,84

130 BOLSISTA RAFAEL DE MATTOS CASTRO 4,84

131 BOLSISTA HYGOR AUGUSTO PADILHA SAMPAIO 4,84

132 BOLSISTA EMILLY MIRA ALVES SANTANA 4,84

133 BOLSISTA JOILSON MICHAEL ARTIAGA DE BARROS 4,84

134 BOLSISTA Guilherme Santos de Aquino 4,84

135 BOLSISTA THAIS DUARTE DE OLIVEIRA 4,84

136 BOLSISTA ANA VICTORIA BORGES SILVA 4,84

137 BOLSISTA KEILA APARECIDA DE OLIVEIRA MOURA 4,84

138 BOLSISTA ALESSANDRA PETISCO RODRIGUES 4,84

139 BOLSISTA NUBIA BEZERRA 4,84

140 BOLSISTA BRUNO ROSA SORRILHA 4,84

141 BOLSISTA JOÃO PEDRO DE ALMEIDA BUENO 4,84

142 BOLSISTA RIAN VINICIUS MENDONÇA DA CRUZ 4,84

143 BOLSISTA ANA JÚLIA DE OLIVEIRA VAZ 4,84

144 BOLSISTA VICTORIA CAVALCANTE COSTA 4,84

145 BOLSISTA GIOVANNA MALGARESI 4,84

146 BOLSISTA HENRY FELIPE MAGRI 4,84

147 BOLSISTA LARA MARIA DA SILVA RONDON 4,8

148 BOLSISTA PETERSON MANOEL RODRIGUES GONÇALVES 4,8

149 BOLSISTA YASMIM PACHECO MACIEL 4,8

150 BOLSISTA HEITOR DA SILVA GENEROZO 4,8

151 BOLSISTA IZABELY DA SILVA OLIVEIRA 4,8

152 BOLSISTA LETICIA SUAREZ GOBBO 4,8

153 BOLSISTA RINEVA SAMANTHA SOUZA DIAS 4,8

154 BOLSISTA VIVIAN NUNES DA SILVA 4,8

155 BOLSISTA MARIA SIMONE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4,8

156 BOLSISTA ILKA CHAMORRO CANDIDO 4,8

157 BOLSISTA MILENA ANDREIA LOPES DE ARRUDA 4,8

158 BOLSISTA ANA CLARA GOLDONI DO AMARAL 4,74

159 BOLSISTA JHULIANE LORRAYNA DOS SANTOS OLIVEIRA 4,74

160 BOLSISTA ALLAN VINICIUS SILVA DE ARAÚJO 4,74

161 BOLSISTA GISLAINE DA SILVA DE OLIVEIRA 4,74

162 BOLSISTA LÍVIA BARROS MEDINA 4,74

163 BOLSISTA REIZIEL DOS SANTOS PEREIRA 4,74

164 BOLSISTA JEREMIAS FARIAS DA SILVA 4,74

165 BOLSISTA KARINA BOGADO DE MOURA 4,74

166 BOLSISTA MARIA LETICIA SILVA COSTA 4,74
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167 BOLSISTA MATHEUS BARROS NOGUEIRA 4,74

168 BOLSISTA NICOLLE DA COSTA ZÓBOLI 4,74

169 BOLSISTA VICTORIA FREITAS DA SILVA 4,74

170 BOLSISTA GABRIELA SOARES DA SILVA 4,74

171 BOLSISTA KAWANE GABRIELLE ARAUJO BALBUENA 4,74

172 BOLSISTA JOAO VICTOR MIRANDA CABRAL 4,74

173 BOLSISTA LÍVIA GABRIELI TELES HERRERA 4,74

174 BOLSISTA MATHEUS STHANLEY FERREIRA FIRME 4,74

175 BOLSISTA THAIS ORTIZ CRISTALDO 4,74

176 BOLSISTA EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 4,74

177 BOLSISTA ANA CLARA ABREU GIORDANO 4,74

178 BOLSISTA IZABELLE PAULA COIMBRA DA SILVA 4,74

179 BOLSISTA GABRIEL ANTONY DE OLIVEIRA 4,74

180 BOLSISTA CAMILA SHIZU KAMIBAYASHI INACIO 4,74

181 BOLSISTA KAREN OLIVEIRA DA SILVA 4,74

182 BOLSISTA ALEXANDRA ESCOBAR SAMPAIO 4,74

183 BOLSISTA ANDRYA VITORIA MOSLAVES DA SILVA 4,74

184 BOLSISTA MICHEL SOUZA SILVA 4,74

185 BOLSISTA KAYLANY FERNANDA ABREGOS FERREIRA 4,74

186 BOLSISTA THALITA CRISTINE DE SOUZA CALDAS 4,74

187 BOLSISTA TAMILYS GONCALVES TEIXEIRA 4,74

188 BOLSISTA PEDRO MARTINS ROCHA 4,74

189 BOLSISTA ANDRESSA BRUNA TORRES 4,74

190 BOLSISTA AMANDA APARECIDA PANIAGO CEABRAS 4,74

191 BOLSISTA ANA PAULA LIMA ARAÚJO 4,74

192 BOLSISTA FELIPE WILLEAN CALAZANS GUIMARÃES LOPES 4,74

193 BOLSISTA STHEPHANY RODRIGUES PEREIRA 4,68

194 BOLSISTA NATÁLIA LEMES DE SOUZA 4,68

195 BOLSISTA GEOVANA DE OLIVEIRA 4,68

196 BOLSISTA GILVANNYA CHRISTINE MACIEL BUENO 4,68

197 BOLSISTA EDUARDA BORGES DE JESUS 4,68

198 BOLSISTA ADRIEL VINICIUS SOUZA DE LIMA 4,68

199 BOLSISTA JOÃO PEDRO RODRIGUES DIAS 4,68

200 BOLSISTA CASSIANY FIGUEIRA BARBOSA 4,68

201 BOLSISTA NILMA TEREZA ADRIANO 4,68

202 BOLSISTA SAMARA FREITAS AURELIANO 4,68

203 BOLSISTA FERNANDA ISABELLY MONTEIRO RODRIGUES 4,68

204 BOLSISTA MARCELO DA SILVA CONCEIÇÃO JUNIOR 4,68

205 BOLSISTA ANDRE ALVES MONTEIRO 4,68

206 BOLSISTA MARCUS VINÍCIUS BORGES GAJOZO 4,68

207 BOLSISTA MARIA EDUARDA AQUINO CORREA LEITE 4,68

208 BOLSISTA GEOSAFHA CABRAL NEMEZIO 4,68

209 BOLSISTA FERNANDA GABRIELY ZANONI TOLEDO 4,68
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210 BOLSISTA GABRIEL WILFREDO BRAVO DE OLIVEIRA 4,68

211 BOLSISTA JÉSSICA OLIVEIRA DA GAMA 4,68

212 BOLSISTA ANA PAULA ZAMBRANA VIEIRA 4,68

213 BOLSISTA MIRELA DA SILVA SANTOS 4,68

214 BOLSISTA DANILO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 4,68

215 BOLSISTA MARCO ANTONIO FERNANDES JUNIOR 4,62

216 BOLSISTA MARIA GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA 4,62

217 BOLSISTA GABRIEL LINO TOPA GARCIA 4,62

218 BOLSISTA SAMYR ARRUDA VILANOVA 4,62

219 BOLSISTA VINICIUS DOS SANTOS BOLDAN 4,62

220 BOLSISTA PABLO LIMA DIAS 4,62

221 BOLSISTA MARIA APARECIDA SILVA MARTINS 4,62

222 BOLSISTA MAURICIO AGUIAR SOBRINHO 4,62

223 BOLSISTA JOICEANE ABADIA DOS SANTOS 4,62

224 BOLSISTA VANESSA ABADIA DOS SANTOS 4,62

225 BOLSISTA JONATHAN DUARTE BATISTA 4,58

226 BOLSISTA BRUNA PAULA GUIMARÃES 4,58

227 BOLSISTA LUCAS SANTOS CARDOSO 4,58

228 BOLSISTA DAVID GAMA SERRATE 4,58

229 BOLSISTA DENER RODRIGUES ARAÚJO 4,58

230 BOLSISTA LARISSA NOGUEIRA DA SILVA 4,58

231 BOLSISTA VITÓRIA STEPHANNY QUEIROZ DE AZEVEDO 4,56

232 BOLSISTA FELIPE CAMARGO MACHADO FIGUEIREDO 4,56

233 BOLSISTA RICARDO ARAKAKI NETO 4,56

234 BOLSISTA SILMARA SOARES CARREIRA 4,56

235 BOLSISTA ALMIR GABRIEL DOS SANTOS TEIXEIRA 4,56

236 BOLSISTA DENNIS MARQUES MARTINS 4,56

237 BOLSISTA ANA CAROLINA ASSUNCAO FERREIRA 4,56

238 BOLSISTA KAUA MATHEUS NUNES PARDAL 4,56

239 BOLSISTA LAYSLA MODESTO DIAS 4,56

240 BOLSISTA MICHELE TIEMI IMAZAKI 4,56

241 BOLSISTA GIULIA VILLA ALVES 4,56

242 BOLSISTA THIAGO DA CRUZ PEREIRA 4,56

243 BOLSISTA ELISCHEIF ESTEVAO TIAGO 4,52

244 BOLSISTA CLARA DE FRANçA DA SILVA 4,52

245 BOLSISTA WENDEL NUNES TRINDADE 4,52

246 BOLSISTA WELLINGTON EVANGELISTA IDINO 4,52

247 BOLSISTA MARIA EDUARDA APARECIDA FONSECA MATHEI 4,52

248 BOLSISTA JIANE ISABEL SANTANA MOREIRA 4,52

249 BOLSISTA ADILTON CASSIMIRO DE OLIVEIRA 4,52

250 BOLSISTA CAMILLA VITORIA NEVES DA SILVA 4,52

251 BOLSISTA RENAN DOS SANTOS ROBERTO GONçALVES 4,52

252 BOLSISTA THABITA DE SOUZA PRATES 4,52
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253 BOLSISTA LARISSA DE ALENCAR FERREIRA RODRIGUES 4,52

254 BOLSISTA GLEYCE KETELYN SILVA DA ROCHA 4,52

255 BOLSISTA ALLANA REICHILA SANTOS SOARES 4,52

256 BOLSISTA CRISTIELE PINTO MARTINS 4,52

257 BOLSISTA EDUARDA DE FREITAS LUCIO 4,52

258 BOLSISTA CAROLINA CRISTALDO FONTES ROCHA 4,52

259 BOLSISTA MATEUS DO AMARAL DUTRA ARAUJO 4,52

260 BOLSISTA WALTER DE LIMA CECÉ JUNIOR 4,52

261 BOLSISTA MARIELE SILVA NOGUEIRA 4,52

262 BOLSISTA CLAUDIANE DA SILVA LIPU 4,52

263 BOLSISTA PAULA CAROLINNE BARROS DA COSTA DIAS
COÊLHO 4,52

264 BOLSISTA GEOVANA DO NASCIMENTO SILVA 4,52

265 BOLSISTA EVELLYN AMAI SATO NAKAMURA 4,52

266 BOLSISTA GUSTAVO DE SOUZA GOMID 4,52

267 BOLSISTA JOÃO CESAR ANES DUTRA 4,52

268 BOLSISTA REBECA MARTINS DOS SANTOS PINHEIRO 4,52

269 BOLSISTA EMILY SUELEN FLORENTINO CABRAL 4,52

270 BOLSISTA HELLEN DAYANNE BATISTA SOARES 4,52

271 BOLSISTA HELLEN REGINA LISBOA PEREIRA 4,52

272 BOLSISTA CHRYSLLARY AZEVEDO DIEHL 4,52

273 BOLSISTA FLAVIA PIESANTI DOS SANTOS 4,52

274 BOLSISTA THUANY RODRIGUES DOS SANTOS 4,52

275 BOLSISTA PETERSON FERNANDES MENDES 4,52

276 BOLSISTA GABRIEL TOBIAS DE SOUZA SAMANIEGO 4,52

277 BOLSISTA PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS JEFERINO 4,52

278 BOLSISTA LARYSSA DE ALMEIDA SONOHATA 4,52

279 BOLSISTA ESTER ALVES DE SOUZA CAVALCANTE 4,46

280 BOLSISTA BRENO OLIVEIRA MORAIS 4,46

281 BOLSISTA CRISTIELI SANTOS DA SILVA 4,46

282 BOLSISTA FRANCISLAINE NUNES SOUZA 4,46

283 BOLSISTA BARBARA RODRIGUES TREVISAN 4,4

284 BOLSISTA PAULO HENRIQUE SILVA DE LIMA 4,4

285 BOLSISTA NATALIE GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTIAGO
SANTOS 4,4

286 BOLSISTA JOSIANE DOS SANTOS MOREIRA 4,4

287 BOLSISTA GABRIEL PEREIRA NERY COSTA 4,4

288 BOLSISTA SOPHIA GARCIA DE OLIVEIRA DIAS 4,4

289 BOLSISTA KAMILY RODRIGUES PLIZZARI 4,4

290 BOLSISTA PAULA LASALVIA SCHUSSLER 4,4

291 LISTA DE ESPERA FRANCIELI DOS SANTOS SILVA 4,4

292 LISTA DE ESPERA DANIELA MOHR MACHADO 4,4

293 LISTA DE ESPERA LUDMILA LAURINDO DUARTE 4,4

294 LISTA DE ESPERA LUANA CRISTINI DA SILVA GODINHO 4,4
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295 LISTA DE ESPERA CARLA DIOVANNA SPADINE PINHATARO DOS
SANTOS

4,4

296 LISTA DE ESPERA LAURA BARAUNA LUDGERO 4,36

297 LISTA DE ESPERA HEMILY FERNANDA SUGIURA NAKAMURA 4,36

298 LISTA DE ESPERA IVONE REGINALDO GARCIA DE SOUZA 4,34

299 LISTA DE ESPERA GRACIELLY VIEIRA DE OLIVEIRA GALDINO 4,34

300 LISTA DE ESPERA MARLENE DA SILVA SOARES DE OLIVEIRA 4,34

301 LISTA DE ESPERA MARCOS VINÍCIUS RAMIREZ AGUERO 4,34

302 LISTA DE ESPERA KARLA DE REZENDE SOUZA 4,34

303 LISTA DE ESPERA KATIELLY PEDROSA ROJAS ANDRE 4,3

304 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA CALDAS ELOI 4,3

305 LISTA DE ESPERA VIRGÍNIA FLORES GERTRUDES 4,3

306 LISTA DE ESPERA DERCIDES JAILSON BARROS NUTO DE LIMA 4,3

307 LISTA DE ESPERA LUCAS SILVA DE LIMA 4,3

308 LISTA DE ESPERA RENAN VICTÓRIO NUNES 4,3

309 LISTA DE ESPERA RAFAEL ESTEVÃO PEREIRA 4,3

310 LISTA DE ESPERA ELIS REGINA DOS SANTOS PRADO 4,3

311 LISTA DE ESPERA DEISE NATHALY AYALA CANO 4,3

312 LISTA DE ESPERA AMANDHA RAÍSSA DUTRA DA SILVA 4,3

313 LISTA DE ESPERA MARCOS VINICIUS EMILIO STECHE OLIVEIRA DIAS 4,3

314 LISTA DE ESPERA THAÍS EDUARDA LOURENÇO VERA 4,3

315 LISTA DE ESPERA ALICE LEMES DA SILVA 4,3

316 LISTA DE ESPERA PEDRO FERNANDES ISSAHAK 4,3

317 LISTA DE ESPERA KAROLINE LOPES TEIXEIRA 4,3

318 LISTA DE ESPERA JAMILLE VITORIA PORTILHO SANTOS 4,3

319 LISTA DE ESPERA JOÃO VICTOR PORTILHO SANTOS 4,3

320 LISTA DE ESPERA FRANCIELY RODRIGUES GOMES 4,3

321 LISTA DE ESPERA PETERSON BRITO ARAÚJO 4,3

322 LISTA DE ESPERA GEOVANNA NUNES BARBOSA DE CAMPOS. 4,3

323 LISTA DE ESPERA JULIO CESAR ZERBINATO RODRIGUES 4,3

324 LISTA DE ESPERA FELIPE RAFAEL FERNANDES PEREIRA 4,3

325 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA DA SILVA 4,3

326 LISTA DE ESPERA RIAN ARECO DA SILVA 4,3

327 LISTA DE ESPERA PEDRO HENRIQUE MENEZES DO NASCIMENTO E
MEDEIROS 4,3

328 LISTA DE ESPERA AMANDA FERREIRA MUNHOZ DA SILVA 4,3

329 LISTA DE ESPERA NICOLY MENDES LEITE 4,3

330 LISTA DE ESPERA LUIZ DEGILSON DA SILVA 4,3

331 LISTA DE ESPERA DHERICK RYHAN MACEDO FREIRE 4,3

332 LISTA DE ESPERA ADRIANA DOMINGUES DOS SANTOS 4,3

333 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOURADOS 4,3

334 LISTA DE ESPERA JÉSSICA GONÇALEZ RIBEIRO 4,3

335 LISTA DE ESPERA VICTOR ALVES CUSTODIO 4,3

336 LISTA DE ESPERA LOISLEN SABRINA PEREIRA RODRIGUES 4,3
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337 LISTA DE ESPERA LAIS ALFREDO WINK 4,3

338 LISTA DE ESPERA ANA JULIA ANDRE 4,3

339 LISTA DE ESPERA ANA CLARA ANDRE 4,3

340 LISTA DE ESPERA LAURA GOMES MENESES 4,3

341 LISTA DE ESPERA JULIA NOGUEIRA PADILHA 4,3

342 LISTA DE ESPERA YASMIN SOARES LESCANO 4,3

343 LISTA DE ESPERA AMANDA SOUZA GIMENEZ 4,3

344 LISTA DE ESPERA ROBERTH FONTES OVELAR 4,3

345 LISTA DE ESPERA PEDRO ARTHUR PEREIRA CARVALHO 4,3

346 LISTA DE ESPERA EMANUELA CABRAL NOGUEIRA GONÇALVES 4,3

347 LISTA DE ESPERA NAZK MAHMUD SHRITKH 4,24

348 LISTA DE ESPERA FERNANDA BRITES ORTELHADO 4,24

349 LISTA DE ESPERA MARESSA MENDES MARTINS 4,24

350 LISTA DE ESPERA HAMILTON JOSE MARTINS NETO 4,24

351 LISTA DE ESPERA LUIZA LINZ DE OLIVEIRA 4,18

352 LISTA DE ESPERA LUANA PALHETA MARTINEZ NEIVA 4,18

353 LISTA DE ESPERA RAFAELA SAYURI BERNARDINO DAIKAWA 4,18

354 LISTA DE ESPERA BARBARA GOMES NARDINI 4,18

355 LISTA DE ESPERA NATHÁLIA RICKYANE DE CAMPOS DINIZ 4,18

356 LISTA DE ESPERA MILLENA GONÇALVES CHAGAS 4,18

357 LISTA DE ESPERA DÉBORAH ALVES MOREIRA 4,18

358 LISTA DE ESPERA DÉBORAH THAINÁ DA SILVA ALEXANDRINO. 4,18

359 LISTA DE ESPERA MILLENNA GABRIELLY SALES DE OLIVEIRA 4,18

360 LISTA DE ESPERA LUCAS HENRIQUE LOPES MONTEIRO 4,18

361 LISTA DE ESPERA TAYNÁ RAQUEL DA SILVA SALINAS 4,18

362 LISTA DE ESPERA LUIZ AUGUSTO COSTA CANTON 4,18

363 LISTA DE ESPERA BRUNA DA SILVA CALIXTO 4,18

364 LISTA DE ESPERA ALICE MARIA ALVES RANGEL 4,14

365 LISTA DE ESPERA RHAY TEIXEIRA FERREIRA 4,14

366 LISTA DE ESPERA LETICIA BERNAL FERREIRA DE SOUSA 4,14

367 LISTA DE ESPERA MAXSANDER DOS SANTOS VILELA 4,12

368 LISTA DE ESPERA CHRISTIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 4,12

369 LISTA DE ESPERA LIZANDRA ROCHA 4,08

370 LISTA DE ESPERA CARLOS EDUARDO DA SILVA TRINDADE 4,08

371 LISTA DE ESPERA JULIO CESAR LUZ ALBA 4,08

372 LISTA DE ESPERA DANDARA LUIZA SOARES DA SILVA 4,08

373 LISTA DE ESPERA PAULO VICTOR MARIANO CARDOSO 4,08

374 LISTA DE ESPERA FILIPE DE ANDRADE MACHADO 4,08

375 LISTA DE ESPERA ROBERTA DE ROSSI OLIVEIRA DE SOUZA 4,08

376 LISTA DE ESPERA LETÍCIA DOS ANJOS DA ROCHA 4,08

377 LISTA DE ESPERA RAISSA LARAS ARGUELHO 4,08

378 LISTA DE ESPERA LAURA DE FIGUEIREDO DE SOUZA 4,08

379 LISTA DE ESPERA RAFAEL CARVALHAL DO NASCIMENTO 4,08
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380 LISTA DE ESPERA CLAUDEMIR LULU DA SILVA 4,08

381 LISTA DE ESPERA BRUNO ALVES LOURENCO 4,08

382 LISTA DE ESPERA GILVAN FERREIRA ALVES JUNIOR 4,08

383 LISTA DE ESPERA ANA CAROLINE SILVA DE MATOS 4,08

384 LISTA DE ESPERA VICTOR RODRIGO DOMINGOS MAGALHÃES 4,08

385 LISTA DE ESPERA SIDNEY BAVARESCO MESSIAS JUNIOR 4,08

386 LISTA DE ESPERA CLAUDIA ADRIENE SILVA DA ROSA 4,08

387 LISTA DE ESPERA JHÉNIFER MATOS DE MENDONÇA PEREIRA 4,08

388 LISTA DE ESPERA CAMILA SOARES RODAS 4,08

389 LISTA DE ESPERA LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 4,08

390 LISTA DE ESPERA EVELLYN MAYUMI MAEDA 4,08

391 LISTA DE ESPERA WANDERSON DIAS LARA 4,08

392 LISTA DE ESPERA AMANDA DE JESUS RIBEIRO 4,08

393 LISTA DE ESPERA ANA BEATRIZ DA SILVA ROCHA 4,08

394 LISTA DE ESPERA LÍVIA ARECO LOUVEIRA 4,08

395 LISTA DE ESPERA ALCIDES RODRIGUES DE PADUA NETO 4,08

396 LISTA DE ESPERA CAIO FELIPE DE JESUS BEZERRA RIBEIRO 4,08

397 LISTA DE ESPERA STEPHANIE ARRUDA HIRAKAWAUCHI 4,08

398 LISTA DE ESPERA HELENA JESUS SILVA DE SOUZA 4,08

399 LISTA DE ESPERA WANESSA RAQUEL PINHEIRO DE OLIVEIRA 4,08

400 LISTA DE ESPERA VINICIUS LUIZ DA SILVA DEMORI 4,08

401 LISTA DE ESPERA TAISA MAYUMI HOTTA COLMAN 4,08

402 LISTA DE ESPERA MATHEUS AUGUSTO FERREIRA VITOR 4,08

403 LISTA DE ESPERA CLARA ALVES BORGES COSTA 4,08

404 LISTA DE ESPERA RONEY FELIPE DE OLIVEIRA MIRANDA 4,08

405 LISTA DE ESPERA ANNE KELLY ROSSATTI TORRES 4,08

406 LISTA DE ESPERA DANIEL DE SOUZA BAPTISTA 4,08

407 LISTA DE ESPERA WILLIAN DA SILVA SANTOS 4,08

408 LISTA DE ESPERA ARIANE DE OLIVEIRA SOUZA 4,08

409 LISTA DE ESPERA JAQUELINE DE OLIVEIRA FIORAVANTE 4,08

410 LISTA DE ESPERA LUCAS OLIVEIRA BIAZON FERREIRA 4,08

411 LISTA DE ESPERA CÁSSIA LETÍCIA DA SILVA 4,08

412 LISTA DE ESPERA ANALICE DA SILVA CCELESTRINO 4,08

413 LISTA DE ESPERA VANESSA CITRON 4,08

414 LISTA DE ESPERA INAJÁ DE OLIVEIRA BARRIOS DOS SANTOS 4,08

415 LISTA DE ESPERA THAIS NAYANA SANTOS DA COSTA 4,02

416 LISTA DE ESPERA GABRIEL LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 4,02

417 LISTA DE ESPERA NATHAN DE SOUZA FONSECA 4,02

418 LISTA DE ESPERA MARIA SELMA COSTA DE SOUZA 4,02

419 LISTA DE ESPERA MARIANA CASTRO BARBOSA 4,02

420 LISTA DE ESPERA ISADORA ESPINDOLA TOURINHO MALUF 4,02

421 LISTA DE ESPERA MARIA GABRIELLY VILACA RODRIGUES 4,02

422 LISTA DE ESPERA BRUNO MELO DOS SANTOS 4,02
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423 LISTA DE ESPERA ADAILTON MIGUEL OLIVEIRA DE ALENCAR 4,02

424 LISTA DE ESPERA ROSILENE MACIEL DE OLIVEIRA 4,02

425 LISTA DE ESPERA MARIA ANTÔNIA DE OLIVEIRA MIRANDA 4,02

426 LISTA DE ESPERA TAYNARA PRISCILA FERREIRA DA SILVA 4,02

427 LISTA DE ESPERA MARIA FERNANDA DA SILVA NOGUEIRA 4,02

428 LISTA DE ESPERA TAIS REGINA CAVASANA 4,02

429 LISTA DE ESPERA MARIANA VARGAS DA SILVEIRA 3,96

430 LISTA DE ESPERA BRUNA LUCIANA VALLE 3,96

431 LISTA DE ESPERA PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 3,96

432 LISTA DE ESPERA YURI DA SILVA MATIAS 3,96

433 LISTA DE ESPERA BRISA AZEVEDO DE ALMEIDA 3,96

434 LISTA DE ESPERA AMANDA KUKIEL MOURA 3,96

435 LISTA DE ESPERA GUILHERME DE SOUZA LIMA 3,96

436 LISTA DE ESPERA DIEGO GOMES DE SOUZA 3,96

437 LISTA DE ESPERA LUCAS DE OLIVEIRA DIAS 3,96

438 LISTA DE ESPERA BEATRIZ MENDES DE OLIVEIRA 3,96

439 LISTA DE ESPERA LUCAS NAKAMURA DE SOUZA 3,96

440 LISTA DE ESPERA JOSÉ MARCOS PORTO ANGELOZI 3,96

441 LISTA DE ESPERA GUILHERME SIQUEIRA E SILVA 3,96

442 LISTA DE ESPERA LUCAS SIQUEIRA E SILVA 3,96

443 LISTA DE ESPERA SUSAN ROGHANIAN 3,96

444 LISTA DE ESPERA LUIS OTAVIO CABRAL DE OLIVEIRA 3,96

445 LISTA DE ESPERA GABRIEL FERREIRA CHAVEIRO 3,96

446 LISTA DE ESPERA INACIO GOULART 3,96

447 LISTA DE ESPERA CLEVER MATTOS FRANCO FILHO 3,96

448 LISTA DE ESPERA ANTHONY GABRIEL LEITE DE LIMA 3,96

449 LISTA DE ESPERA ALANE BORGES BRITO DA ROCHA 3,96

450 LISTA DE ESPERA ANDREINA BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES 3,96

451 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA DE SOUZA REZENDE 3,96

452 LISTA DE ESPERA JOAO VICTOR CARDOSO FOGACA 3,96

453 LISTA DE ESPERA LETÍCIA PEREIRA DE BARROS 3,96

454 LISTA DE ESPERA YOLANDA TIEMY DOS SANTOS YUI 3,96

455 LISTA DE ESPERA LUANA RAMIRA DA COSTA 3,96

456 LISTA DE ESPERA VICTOR AUGUSTO GONÇALVES DOS SANTOS 3,96

457 LISTA DE ESPERA LUIZ FERNANDO LIBORIO DA SILVA 3,96

458 LISTA DE ESPERA RAFAEL RABELO SILVA 3,96

459 LISTA DE ESPERA JULIANA APARECIDA BARBOSA DO NASCIMENTO 3,96

460 LISTA DE ESPERA LORRAYNE MIRANDA RODRIGUES 3,92

461 LISTA DE ESPERA ALLAN FELIPE BARUA ABDALA 3,92

462 LISTA DE ESPERA MICHELLI NUNES DE ANDRADE 3,92

463 LISTA DE ESPERA LAURA AGUIAR VERMIEIRO 3,92

464 LISTA DE ESPERA LARISSA DA SILVA 3,92

465 LISTA DE ESPERA BÁRBARA MELO DOS SANTOS 3,92
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466 LISTA DE ESPERA LARISSA LEAL SOUZA 3,92

467 LISTA DE ESPERA JONATAN NASCIMENTO DOS SANTOS 3,9

468 LISTA DE ESPERA ISABELA APARECIDA PEREIRA DE ARRUDA 3,9

469 LISTA DE ESPERA MARIA DANIELI DA SILVA RAMOS 3,86

470 LISTA DE ESPERA EVELLYN KALIANY NUNES CORREA 3,86

471 LISTA DE ESPERA BERNARDO FERMIANO BULNES 3,86

472 LISTA DE ESPERA DANNIHYURE SALINA MARTINS DE SOUZA 3,86

473 LISTA DE ESPERA ESTER MOREIRA BARBOSA 3,86

474 LISTA DE ESPERA THISLAYNNE AUXILIADORA PINTO 3,86

475 LISTA DE ESPERA ANA LUIZA FERREIRA JIMENEZ 3,86

476 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA JUSTINO RODRIGUES 3,86

477 LISTA DE ESPERA RAFAEL CASTRO DE SIQUEIRA 3,86

478 LISTA DE ESPERA SAMUEL BENITES FERREIRA DOS SANTOS 3,86

479 LISTA DE ESPERA MARIA EDUARDA EVANGELISTA SANTOS 3,86

480 LISTA DE ESPERA JHONATAN CARLOS TOREZAN RAMOS 3,86

481 LISTA DE ESPERA JHONATAN MARTINS RIBEIRO 3,86

482 LISTA DE ESPERA GIOVANNA MELO DA MOTTA 3,86

483 LISTA DE ESPERA KIMBERLY RUTH VELICK PASTANA 3,86

484 LISTA DE ESPERA GABRIEL TABORDA DE OLIVEIRA 3,86

485 LISTA DE ESPERA JÉSSICA BARBOSA DE SOUZA COSTA 3,86

486 LISTA DE ESPERA FERNANDA SILVA GONÇALVES 3,86

487 LISTA DE ESPERA LARISSA RODRIGUES DA SILVA 3,86

488 LISTA DE ESPERA THAÍS MARA GOMES PAVÃO 3,86

489 LISTA DE ESPERA VIVIANE ROSETI SCHMITT 3,86

490 LISTA DE ESPERA VITOR GRATEKI 3,86

491 LISTA DE ESPERA NAYARA BEATRIZ GOMES LINO 3,86

492 LISTA DE ESPERA EDUARDA SIJANAS RIBEIRO ALBUQUERQUE 3,86

493 LISTA DE ESPERA BRUNO DIAS DA SILVA 3,86

494 LISTA DE ESPERA CÁSSIA CLAUDIANE SILVA DA ROSA 3,86

495 LISTA DE ESPERA JOAO VINICIUS GUTIERRE DAS NEVES 3,86

496 LISTA DE ESPERA BRENDA CHAIENE MARCELINO FREITAS 3,8

497 LISTA DE ESPERA BEATRIZ VERON ROA 3,8

498 LISTA DE ESPERA RAFAELA MANCOELHO REQUENA 3,8

499 LISTA DE ESPERA THÁMIRIS VITÓRIA ROSEL DOS SANTOS 3,8

500 LISTA DE ESPERA JULIA VIEIRA PINHEIRO 3,8

501 LISTA DE ESPERA GISLAINE DE OLIVEIRA SOUZA 3,8

502 LISTA DE ESPERA ANIEL PEIXOTO 3,8

503 LISTA DE ESPERA AUREA MAYSA DIAS DE SOUZA 3,8

504 LISTA DE ESPERA FELIPE CESCA VENTURA 3,8

505 LISTA DE ESPERA CAIO MIGUEL GÔNGORA DARZI 3,8

506 LISTA DE ESPERA PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 3,8

507 LISTA DE ESPERA GUILHERME DUARTE PRADO 3,8

508 LISTA DE ESPERA BIANCA DA COSTA BORGES 3,8
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509 LISTA DE ESPERA VITOR DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 3,8

510 LISTA DE ESPERA EMILLY CANDIDO MIYAKE 3,8

511 LISTA DE ESPERA LUANNA MARIA RIBEIRO MAFRA SIQUEIRA 3,74

512 LISTA DE ESPERA GABRIELLE MARTINS MARTINELLI 3,74

513 LISTA DE ESPERA LEANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS 3,74

514 LISTA DE ESPERA SUYANE VELASQUES DA COSTA PINTO 3,74

515 LISTA DE ESPERA LUANA AIELLO MONTEIRO 3,74

516 LISTA DE ESPERA MARIA IZABELLA JUREMEIRA LIMA 3,74

517 LISTA DE ESPERA MÁRIO PEREIRA SASAKI 3,74

518 LISTA DE ESPERA MARIANA WITTMANN 3,74

519 LISTA DE ESPERA EMERSON DA SILVA 3,74

520 LISTA DE ESPERA MAYRA FERREIRA SANTOS 3,74

521 LISTA DE ESPERA HYAGO CHAVES DA SILVA 3,7

522 LISTA DE ESPERA LUCAS EDUARDO GONÇALVES DE SOUZA FERREIRA 3,7

523 LISTA DE ESPERA KAMILA DOS SANTOS VERISSIMO 3,7

524 LISTA DE ESPERA GILMARA APARECIDA LOPES SILVA 3,68

525 LISTA DE ESPERA VICTOR HUGO DA SILVA ALVES 3,68

526 LISTA DE ESPERA BEATRIZ MARQUES BARBOSA 3,68

527 LISTA DE ESPERA LUCIANA REGINA GONGORA DARZI 3,68

528 LISTA DE ESPERA AMANDA BARBOSA MUNIZ 3,68

529 LISTA DE ESPERA GABRIELA DE PAUDA CAMPOSANO 3,68

530 LISTA DE ESPERA ELIANE CRISTINA FERREIRA 3,68

531 LISTA DE ESPERA JAQUELINE SOARES CABRAL 3,68

532 LISTA DE ESPERA MARIANA MAYUMI ZANONI 3,68

533 LISTA DE ESPERA GABRIELA RODRIGUES MEDINA 3,64

534 LISTA DE ESPERA JULLIANY COSTA PEREIRA 3,64

535 LISTA DE ESPERA MATHEUS FELIPE JUSTINO FONSECA 3,64

536 LISTA DE ESPERA ROGERIA BARIA DO CARMO 3,64

537 LISTA DE ESPERA GIULLIA GABRIELLI GALICIANI 3,64

538 LISTA DE ESPERA ISABELA FRANCA AGUIAR DA CUNHA 3,64

539 LISTA DE ESPERA QUEZIA NUNES DE LIMA 3,64

540 LISTA DE ESPERA ANA BEATRIZ CHAGAS DA SILVA 3,64

541 LISTA DE ESPERA SARA ARINOS RIBEIRO 3,64

542 LISTA DE ESPERA PALOMA DIAS DE OLIVEIRA 3,64

543 LISTA DE ESPERA VITORIA ALVES DE REZENDE 3,64

544 LISTA DE ESPERA MELY LARISSA GARCIA MENDEZ 3,64

545 LISTA DE ESPERA ANNA LUYZA COLLOMBELLI TELLES DA SILVA 3,64

546 LISTA DE ESPERA MARCOS DANILO GONÇALVES DE OLIVEIRA 3,64

547 LISTA DE ESPERA KAMILA JOSUÉ DE OLIVEIRA 3,64

548 LISTA DE ESPERA VITORIA DA SILVA JACOB DOS SANTOS 3,64

549 LISTA DE ESPERA LUDIMYLLA HAAK COSTA 3,64

550 LISTA DE ESPERA LAÍS ROCHA OLIVEIRA 3,64

551 LISTA DE ESPERA VITORIA MARSAL VIEIRA 3,64
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552 LISTA DE ESPERA VERA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 3,64

553 LISTA DE ESPERA RONALDO APARECIDO LAURINDO JÚNIOR 3,64

554 LISTA DE ESPERA INGRID DANIELLI DOS SANTOS MAZUQUELE 3,64

555 LISTA DE ESPERA BARBARA DE ANDRADE NANTES PULCHERIO 3,64

556 LISTA DE ESPERA JULIA GONÇALVES DOS SANTOS PEREIRA 3,64

557 LISTA DE ESPERA CARLOS LEONARDO DA SILVA 3,64

558 LISTA DE ESPERA GABRIEL CENEDESE BARBOZA 3,64

559 LISTA DE ESPERA GEFFTÉ LUIS DE SOUZA CAETANO 3,64

560 LISTA DE ESPERA GABRIELA DE ALMEIDA MAMORÉ 3,64

561 LISTA DE ESPERA GIOVANNA DOS ANJOS PAIVA 3,64

562 LISTA DE ESPERA ANA PAULA ROCHA DE JESUS 3,64

563 LISTA DE ESPERA JÉSSICA RAMOS CAVALCANTI 3,64

564 LISTA DE ESPERA PEDRO RENATO GOMES SENA 3,64

565 LISTA DE ESPERA GABRIELLE CARRIJO BARBOSA 3,64

566 LISTA DE ESPERA ALINE DE AQUINO MENDES 3,64

567 LISTA DE ESPERA CIBELLE ALVES DE SOUZA 3,64

568 LISTA DE ESPERA MARCELE VENANCIO ARAUJO SOBRAL 3,64

569 LISTA DE ESPERA EDUARDA SALDANHA SALINA 3,64

570 LISTA DE ESPERA CLARA APARECIDA LOPES GOULART 3,64

571 LISTA DE ESPERA THAÍSA COTRIM DE ALBUQUERQUE 3,64

572 LISTA DE ESPERA BRENO AUGUSTO CARDENAS BOGADO DE SOUZA 3,64

573 LISTA DE ESPERA ALYNNE COELHO RIBEIRO 3,64

574 LISTA DE ESPERA WISLAINE SANTOS RODRIGUES 3,64

575 LISTA DE ESPERA GIOVANNA MARA PAES FRANCO 3,64

576 LISTA DE ESPERA PEDRO BATISTA ROSA DE BRITO 3,64

577 LISTA DE ESPERA ALEX FERREIRA VELASQUES 3,64

578 LISTA DE ESPERA MARIELI APARECIDA SERPA VICENTE 3,64

579 LISTA DE ESPERA LUCAS SOARES FERNANDES 3,64

580 LISTA DE ESPERA PAULO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 3,64

 

3.2. CPAN

 

AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 4,62

2 BOLSISTA SILVANA ORTIZ SOARES 4,56

3 BOLSISTA ALEX MACIEL RIVERO DE OLIVEIRA 4,46

4 LISTA DE ESPERA KALISSA DAS NEVES GUADALUPE 4,46

5 LISTA DE ESPERA HILLARY DE ARAÚJO SANTOS 4,34

6 LISTA DE ESPERA DABINI ELIANA PUCHO HUAMAN 4,24
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AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA ANDREIA DE LIMA SILVA 4,74

2 BOLSISTA KARLA MORGANA DA CRUZ SARMENTO 4,34

3 BOLSISTA MIRIA ELLER DA SILVA RODRIGUES 4,3

4 BOLSISTA ALEXSIA RENATA BANEGAS DOS SANTOS DA SILVA 3,86

5 BOLSISTA ÁGATHA HORRARA BASTOS PEREIRA 3,86

6 BOLSISTA DAIANE VIEIRA MELO DA SILVA 3,8

7 BOLSISTA LAYS GABRIELA ANSELMO PEREIRA 3,74

8 BOLSISTA LINCOHN BRÊNNER GRIITDNER REBOUÇAS 3,02

9 BOLSISTA LUCAS JIAQI TAI 1,32

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA YAN DE OLIVEIRA MOURA 4,96

2 BOLSISTA CAROLINA DAYANE DA SILVA AMORIM 4,96

3 BOLSISTA JULIANE SARA CORREA PERES 4,96

4 BOLSISTA JESSICA SANDRYNE CORREA PERES 4,96

5 BOLSISTA RAIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA 4,96

6 BOLSISTA GABRIELLE DE ANDRADE SOUZA 4,96

7 BOLSISTA TAINARA YANKA DE ALMEIDA FERREIRA 4,96

8 BOLSISTA DAYZA LIMA DE BRITO 4,96

9 BOLSISTA EVELYN TORRES DE CARVALHO 4,96

10 BOLSISTA DEBORAH GOULART SILVA 4,96

11 BOLSISTA CARLOS VINICIUS DOS SANTOS VIEIRA 4,96

12 BOLSISTA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 4,96

13 BOLSISTA LYNDA LETYCIA MUNHÕES DUARTE 4,96

14 BOLSISTA EDVANIA LAYZA PENHA DA SILVA 4,96

15 BOLSISTA JESSICA CASTELLO RONDON 4,96

16 BOLSISTA LUAN VANDERLEY CUNHA DOS SANTOS 4,84

17 BOLSISTA LUCIA TAMINE LOPES MENDES 4,84

18 BOLSISTA MARIA EDUARDA FERNANDES DOS SANTOS 4,84

19 BOLSISTA AMAYA SOUZA SILVA 4,84

20 BOLSISTA RAFAEL COELLAR DE ALMEIDA 4,84

21 BOLSISTA ANA LUCIA GOMES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 4,84

22 BOLSISTA ORIANNA HELENA DE SOUZA COLMAN RODRIGUES 4,8

23 BOLSISTA RAFAELLY COUTO DO AMARAL 4,74

24 BOLSISTA EMMANUELLE CRISTINA PAPA DE MELO 4,74

25 BOLSISTA ANDREIA DE LIMA SILVA 4,74

26 BOLSISTA KAMYLLA CRISTINY ESTEVAM BRAGA 4,74

27 BOLSISTA LUCIANA BEJARANO TOLEDO 4,74

28 BOLSISTA MARCELO DA COSTA BARROS 4,74
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29 BOLSISTA FABIULA EGUES SALLES 4,74

30 BOLSISTA CINTHIA SILVA DE AMORIM 4,74

31 BOLSISTA LUDMYLA RODRIGUES PRADO DE JESUS 4,74

32 BOLSISTA EMMANUELE VITORIA ARRUDA MORENO 4,68

33 BOLSISTA THAMYRIS FERNANDES CORREIA DA SILVA 4,68

34 BOLSISTA WALLINY MARQUES DA SILVA PAZ 4,68

35 BOLSISTA SHEYLA FLORES GOMES 4,68

36 BOLSISTA ESTHER LOBO RONDON 4,68

37 BOLSISTA ANA LIVIA VILALVA DIAS 4,68

38 BOLSISTA FRANCIELY FERREIRA AMORIM 4,68

39 BOLSISTA MILLENA PAULA DO ESPIRITO SANTO 4,68

40 BOLSISTA THARANY ELBA DE SOUZA MEDINA RAMOS 4,68

41 BOLSISTA EMANUELY DE OLIVEIRA NEPOMUCENO 4,62

42 BOLSISTA PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 4,62

43 BOLSISTA FLÀVIO LUIZ MARTINS DA SILVA 4,62

44 BOLSISTA ALLAN DOS SANTOS GOMES 4,56

45 BOLSISTA JENNYFFER ORTIZ SOARES FREITAS 4,56

46 BOLSISTA JORSILENE SOUZA DUARTE 4,56

47 BOLSISTA MARCOS ROBERTO BADI 4,56

48 BOLSISTA CLAUDIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 4,52

49 BOLSISTA EMANUELLY FONSECA LARA 4,52

50 BOLSISTA LUCIVANIA VIEIRA FERNANDES 4,52

51 BOLSISTA TAYNARA RAMOS CORTEZ 4,52

52 BOLSISTA RAYANNE GIORDANO EVANGELISTA 4,46

53 BOLSISTA PAULO HENRIQUE DE CAMPOS PEREIRA 4,46

54 BOLSISTA DALCIANE PESSÔA SANTANA 4,46

55 BOLSISTA ALEX MACIEL RIVERO DE OLIVEIRA 4,46

56 BOLSISTA KALISSA DAS NEVES GUADALUPE 4,46

57 BOLSISTA JULIANE MARTINS DA SILVA 4,46

58 BOLSISTA LUANA GUSTINELI LARIDONDO BARBIZANI 4,4

59 BOLSISTA RENAN DE ALMEIDA RAMALHO 4,4

60 BOLSISTA HEMANUELLY RIBEIRO DE ARRUDA 4,4

61 BOLSISTA NEILSON DE OLIVEIRA CABRAL 4,4

62 BOLSISTA MAYARA VITÓRIA SOUZA DAS NEVES 4,4

63 BOLSISTA THAMYRES PEREIRA ESQUER 4,4

64 BOLSISTA VANESSA DA SILVA SANTANA GUERREIRO 4,4

65 BOLSISTA FERNANDA ARRUDA PAIVA DA SILVA 4,36

66 BOLSISTA KEMILLY KELLIN LEON CASTEDO 4,34

67 BOLSISTA LAURISTELA MENDES CARVAJAL 4,34

68 BOLSISTA KAUAN EDUARDO QUEVEDO DA SILVA 4,34

69 BOLSISTA ELAYNE DA SILVA PORTO 4,34

70 BOLSISTA HILLARY DE ARAÚJO SANTOS 4,34

71 BOLSISTA KARLA MORGANA DA CRUZ SARMENTO 4,34
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72 BOLSISTA MATHEUS AGUILAR TACEO 4,3

73 BOLSISTA LUIZA LIMA DO AMARAL 4,3

74 BOLSISTA JULLIANY JOANY DA SILVA RODRIGUES 4,3

75 BOLSISTA PATRICIA KELLY DE OLIVEIRA 4,3

76 BOLSISTA EVELYN GABRIELA VIEIRA FERNANDES 4,3

77 BOLSISTA ANA TEREZA CARDOSO ROSARIO 4,3

78 BOLSISTA TAINARA DA SILVA CANDIA 4,3

79 BOLSISTA MIRIA ELLER DA SILVA RODRIGUES 4,3

80 BOLSISTA LETICIA ARRUDA DE SOUZA 4,3

81 BOLSISTA SANDRA VELASQUE CASTRO PAZ 4,24

82 BOLSISTA MARIA RENE ARTEAGA SALVATIERRA 4,24

83 BOLSISTA MICHELLY OLIVEIRA DE ARRUDA 4,24

84 BOLSISTA BIANCA MORALES TORRES DURAN 4,24

85 BOLSISTA ALINE CAMPOS CACERES 4,24

86 LISTA DE ESPERA DORACY KAIDA 4,24

87 LISTA DE ESPERA YASMIN JESSEY GOMES NEVES 4,24

88 LISTA DE ESPERA CRISLAYNE COSTA GONZAGA DA ROSA 4,24

89 LISTA DE ESPERA DABINI ELIANA PUCHO HUAMAN 4,24

90 LISTA DE ESPERA ROSA DE LIMA OLIVEIRA 4,18

91 LISTA DE ESPERA SAMMYR SAFF GUERRA 4,18

92 LISTA DE ESPERA LARA LOBO DOS SANTOS 4,18

93 LISTA DE ESPERA LARA ALESSANDRA CORREA CANDIDO 4,18

94 LISTA DE ESPERA ALINE PINHO DA SILVA 4,12

95 LISTA DE ESPERA ALESSANDRA MARIA DA SILVA 4,12

96 LISTA DE ESPERA KEITILY KARINE PINHO DE OLIVEIRA SOUZA 4,12

97 LISTA DE ESPERA NAITIELLY SORIA DE MORAES 4,12

98 LISTA DE ESPERA ALEXANDRE MATHIAS DOS SANTOS CAMPOS 4,12

99 LISTA DE ESPERA GUSTAVO LOPEZ FLORES 4,12

100 LISTA DE ESPERA MIRIAN DE BRITO SORRILHA 4,08

101 LISTA DE ESPERA DIEGO DARIO AGUILAR TACEO 4,08

102 LISTA DE ESPERA MARIANA MAÍRA COSTA DA FONSECA 4,08

103 LISTA DE ESPERA SARAH DE LIMA SALES 4,08

104 LISTA DE ESPERA ELIANI FREITAS SILVA 4,08

105 LISTA DE ESPERA KAILANNY FRANCO DA SILVA 4,08

106 LISTA DE ESPERA IGOR RAMÃO MEDEIROS DOS SANTOS 4,08

107 LISTA DE ESPERA SARAH APARECIDA SOLIS HERRERA 4,02

108 LISTA DE ESPERA SIMONE GERALDINA ORTEGA FLORENTINO 4,02

109 LISTA DE ESPERA ISABELA BEATRIZ ZEFERINO DE ALMEIDA 3,96

110 LISTA DE ESPERA SANDRA MONTEIRO OSSINAGA 3,96

111 LISTA DE ESPERA LARA IRIS JONES DOS SANTOS LIMA 3,96

112 LISTA DE ESPERA ALEIXO APARECIDO MAGALHÃES 3,9

113 LISTA DE ESPERA AMANDA SALES RODRIGUES LIMA 3,9

114 LISTA DE ESPERA KEILA DE OLIVEIRA ANTONIO 3,9
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115 LISTA DE ESPERA CRISTIANE GOMES DE OLIVEIRA 3,9

116 LISTA DE ESPERA WENDY LOPES ZAURÍZIO 3,86

117 LISTA DE ESPERA ÁGATHA HORRARA BASTOS PEREIRA 3,86

118 LISTA DE ESPERA ALEXSIA RENATA BANEGAS DOS SANTOS DA SILVA 3,86

119 LISTA DE ESPERA YAN PABLO FRANCO MAGALHAES 3,86

120 LISTA DE ESPERA MICHELY SALOME LEDEZMA SOUZA 3,86

121 LISTA DE ESPERA SUELEN PESSOA DE SOUZA 3,86

122 LISTA DE ESPERA MAYARA JOANA SOARES DA SILVA 3,8

123 LISTA DE ESPERA ALICIA HELLEN PATRICIO PEREIRA 3,8

124 LISTA DE ESPERA ARIELY FABIOLA DA COSTA SILVA 3,8

125 LISTA DE ESPERA DAIANE VIEIRA MELO DA SILVA 3,8

126 LISTA DE ESPERA LETICIA CARRELO DE OLIVEIRA 3,8

127 LISTA DE ESPERA VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 3,8

128 LISTA DE ESPERA GUSTAVO BORGES DE CARVALHO 3,8

129 LISTA DE ESPERA GUSTAVO DE CERQUEIRA LISBOA 3,8

130 LISTA DE ESPERA JULYANA FRANCELINO FERREIRA 3,74

131 LISTA DE ESPERA LAYS GABRIELA ANSELMO PEREIRA 3,74

132 LISTA DE ESPERA JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS ALVES 3,74

133 LISTA DE ESPERA DAYANE GERMANO DA COSTA 3,74

134 LISTA DE ESPERA RAFAELA CAMILLY NEVES DE OLIVEIRA 3,74

135 LISTA DE ESPERA EDNA APARECIDA BATISTA CENTURIÃO 3,7

136 LISTA DE ESPERA FLÁVIA GLEYCEANE PIMENTEL DOS SANTOS 3,68

137 LISTA DE ESPERA LUCCAS VINICIUS DA SILVA ARAÚJO 3,64

138 LISTA DE ESPERA ADRIELLE VALERIA DOS SANTOS JOEIS 3,64

139 LISTA DE ESPERA BEATRIZ FERREIRA DO AMARAL 3,64

140 LISTA DE ESPERA ELISANGELA OLIVEIRA DE SOUZA 3,64

141 LISTA DE ESPERA HEND NASSIM TARABAINE 3,58

142 LISTA DE ESPERA NASSRIN NASSIM TARABAINE 3,58

143 LISTA DE ESPERA LYLIANNE CHAPARRO MAGALHAES 3,58

144 LISTA DE ESPERA JESSICA AUXILIADORA GONCALVES DE MORAES 3,52

145 LISTA DE ESPERA LARA HELEN CAVALHEIRO QUINTANILHA 3,52

146 LISTA DE ESPERA LUCAS DA SILVA PENHA 3,52

147 LISTA DE ESPERA SAMIRA COSTA RAZIEK 3,46

148 LISTA DE ESPERA MICHAEL SANTOS NETO 3,36

149 LISTA DE ESPERA WELINGTON MENDES SOARES 3,36

150 LISTA DE ESPERA JUCARA SILVA DE LIMA 3,36

151 LISTA DE ESPERA ALINE DE OLIVEIRA MORAN 3,36

152 LISTA DE ESPERA ELIAS DE OLIVEIRA SANTOS 3,36

153 LISTA DE ESPERA LARISSA KNAUF ALVES 3,3

154 LISTA DE ESPERA LIVIA KARIN DA SILVA CUENGA 3,24

155 LISTA DE ESPERA NALIGIA CRISTINNY NUNES DE OLIVEIRA 3,24

156 LISTA DE ESPERA EMMANUEL ALEXANDRE CAVASANA OLIVEIRA 3,2

157 LISTA DE ESPERA HENDERSON DE SOUZA E SILVA 3,2
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158 LISTA DE ESPERA KATIA HELENA DE OLIVEIRA 3,14

159 LISTA DE ESPERA ERMERSON JORGE DA SILVA FILHO 3,08

160 LISTA DE ESPERA LINCOHN BRÊNNER GRIITDNER REBOUÇAS 3,02

161 LISTA DE ESPERA OCTÁVIO AUGUSTO MONTANO DOS SANTOS 3,02

162 LISTA DE ESPERA FRANCIELLE AUXILIADORA RAMOS CORTES
MANSILHA 2,98

163 LISTA DE ESPERA GABRIEL ROMERO VAZ 2,86

164 LISTA DE ESPERA VANESSA AUXILIADORA MONTENEGRO MATINEZ 2,86

165 LISTA DE ESPERA VERA LUCIA PEREIRA DO AMARAL 2,8

166 LISTA DE ESPERA THALLIA DE FATIMA ARAUJO COSTA 2,58

167 LISTA DE ESPERA CLEONALDO DA CONCEIÇÃO BATISTA FILHO 2,1

168 LISTA DE ESPERA RODRIGO NOGUEIRA DO ESPÍRITO SANTO 2,04

169 LISTA DE ESPERA Eric de Souza Roa 1,5

170 LISTA DE ESPERA LUCAS JIAQI TAI 1,32
 

3.3. CPAQ

AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA MARLA FÉLIX 4,96

2 BOLSISTA ARLINDA BALBINO 4,96

3 BOLSISTA CAIO MENDES 4,96

5 LISTA DE ESPERA ILZE CHAMORRO CANDIDO 4,84

4 LISTA DE ESPERA MIQUELY FARIAS FRANCISCO 4,84

6 LISTA DE ESPERA LUANA DELFINO LOURENÇO 4,74

 

AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA IZABELLA COLATINO ADVINCOLA RORIZ DE BRITTO 4,68

2 BOLSISTA JEILIANE XAVIER BARBOSA 4,68

3 BOLSISTA JULIA MIRANDA 4,52

4 BOLSISTA LELIANE DOS SANTOS DINIZ 4,46

5 BOLSISTA EDENILCE PARAZZI ALVES 4,46

6 BOLSISTA ROMILSON DA SILVA COSTA 4,46

7 BOLSISTA BRUNA DA CUNHA FERREIRA 4,3

8 BOLSISTA AMANDA KATIA GARCIA NUNES 4,24

9 BOLSISTA VALQUIRIA FERREIRA DA SILVA 4,24

10 BOLSISTA BRENDA LINHARES BORGES 4,08

11 BOLSISTA ANA CAROLINE BRAGA SILVEIRA 4,02

12 BOLSISTA ROBERTY COENE FLEITAS 3,58

13 BOLSISTA RENAHN DOS SANTOS LOPES 1,88
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AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA JUSSARA SILVEIRA DUARTE 4,96

2 BOLSISTA JUMARA SILVEIRA DUARTE 4,96

3 BOLSISTA MARLA FÉLIX 4,96

4 BOLSISTA ARLINDA BALBINO 4,96

5 BOLSISTA CELINA GOMES 4,96

6 BOLSISTA RAQUEL SANTOS DE FRANÇA 4,96

7 BOLSISTA RAQUEL DIAS ALCANTARA 4,96

8 BOLSISTA TAINARA ARRUDA CORDEIRO 4,96

9 BOLSISTA KELI CRISTINA DORNELES DA SILVA 4,96

10 BOLSISTA JESSICA GOMES FRANCISCO 4,96

11 BOLSISTA VIVIANE DA SILVA DAS CHAGAS 4,96

12 BOLSISTA CAIO MENDES 4,96

13 BOLSISTA MIQUELY FARIAS FRANCISCO 4,84

14 BOLSISTA ILZE CHAMORRO CANDIDO 4,84

15 BOLSISTA KARLA NUBIA CABRAL DO NASCIMENTO 4,74

16 BOLSISTA ODENINHA DA SILVA 4,74

17 BOLSISTA SAMUEL DE SOUZA CHAVES 4,74

18 BOLSISTA JANAINA APARECIDA DE SOUZA ECHEVERRIA 4,74

19 BOLSISTA MARIA FERNANDA ARAUJO FERREIRA 4,74

20 BOLSISTA NECIFARA CONSTANTINO FRANCISCO 4,74

21 BOLSISTA EUDILAINE PAIVA ALVES 4,74

22 BOLSISTA FELIPE GOULART FALCÃO 4,74

23 BOLSISTA JANE CARLA DA SILVA VENITES 4,68

24 BOLSISTA DAPHNE ELIAS RIBEIRO DA SILVA 4,68

25 BOLSISTA IZABELLA COLATINO ADVINCOLA RORIZ DE BRITTO 4,68

26 BOLSISTA GABRIELA OLIVEIRA CENTOMA 4,68

27 BOLSISTA BRUNA LARA BOTELHO 4,68

28 BOLSISTA WEZER PAIVA PEREIRA 4,68

29 BOLSISTA JOAO EZEQUIEL PAIVA SILVA 4,68

30 BOLSISTA ANDREZA MARIA BATISTA FERREIRA FLORES 4,68

31 BOLSISTA ELLEN OCAMPOS SALUSTIANO 4,68

32 BOLSISTA ELISANGELA DE SOUZA BONFIM 4,68

33 BOLSISTA VANESSA FAUSTINO ROSA 4,68

34 BOLSISTA REBECA PASTORA BORGES 4,68

35 BOLSISTA SENHARA BEMEDIA DE MOURA FERREIRA 4,68

36 BOLSISTA NATHALIA DA SILVA LUZ 4,68

37 BOLSISTA RENATA BOTELHO GOMES 4,68

38 BOLSISTA EDILEIA DIAS DA SILVA PEIXOTO 4,68

39 BOLSISTA MARISLEY DA SILVA SOUZA 4,68

40 BOLSISTA TAINARA RAMOS DA SILVA ALVES 4,68

41 BOLSISTA LUANA MARIANO BUENO 4,68
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42 BOLSISTA JEILIANE XAVIER BARBOSA 4,68

43 BOLSISTA KATIA CORONEL DA SILVA 4,56

44 BOLSISTA VALQUIRIA MARTINES DOS SANTOS 4,52

45 BOLSISTA MIKAELLY DA SILVA LOPES 4,52

46 BOLSISTA CLEONICE ALVES DOS SANTOS 4,52

47 BOLSISTA LARISSA NADIELY PEREIRA PEDROSO 4,52

48 BOLSISTA DANIELA DE JESUS PEREIRA 4,52

49 BOLSISTA ADÉLIO DE ALMEIDA 4,52

50 BOLSISTA JULIA EMANUELY MACHADO LEITE 4,52

51 BOLSISTA DANIELE DOS SANTOS ALMADA 4,52

52 BOLSISTA JULIA MIRANDA 4,52

53 BOLSISTA LUCIMARA DE LIMA BALTAZAR 4,52

54 BOLSISTA EDUARDA VILHARVA CARDOSO 4,52

55 BOLSISTA ADENILSON DE SOUZA COELHO 4,46

56 LISTA DE ESPERA TATIANE BENTO DA SILVA 4,46

57 LISTA DE ESPERA LELIANE DOS SANTOS DINIZ 4,46

58 LISTA DE ESPERA ELIMARA MENDES DA ORA 4,46

59 LISTA DE ESPERA MAISA ARAKAKI ARRUDA 4,46

60 LISTA DE ESPERA GABRIEL FERNANDO DERVALHO ALVES 4,46

61 LISTA DE ESPERA EMANUEL PAIVA SILVA 4,46

62 LISTA DE ESPERA ALINE DA SILVA DE OLIVEIRA 4,46

63 LISTA DE ESPERA VALERIA DA SILVA OLIVEIRA 4,46

64 LISTA DE ESPERA ROMILSON DA SILVA COSTA 4,46

65 LISTA DE ESPERA BRUNA DE LIMA OLIVEIRA CALADO 4,46

66 LISTA DE ESPERA GIOVANI DUARTE LEITE GALVãO DE ARRUDA 4,46

67 LISTA DE ESPERA LUCIMARA SALUSTIANO 4,46

68 LISTA DE ESPERA ADRIELE DOS SANTOS GOMES 4,46

69 LISTA DE ESPERA ROSEANA SALES DE MIARRO 4,46

70 LISTA DE ESPERA SIBELE OLIVEIRA DE MORAES 4,3

71 LISTA DE ESPERA ELTON MIGUEL FELIX 4,3

72 LISTA DE ESPERA RAIANY GABRIELLY LUIZ PAIZ FLORES 4,3

73 LISTA DE ESPERA RIAN CAETANO DE OLIVEIRA 4,24

74 LISTA DE ESPERA AMANDA KATIA GARCIA NUNES 4,24

75 LISTA DE ESPERA BRUNO PEREIRA CORONEL 4,24

76 LISTA DE ESPERA ANDREIA OLIVEIRA DOS SANTOS 4,24

77 LISTA DE ESPERA JADSON ORUE DA SILVA 4,24

78 LISTA DE ESPERA BRUNA GEOVANA DA SILVA GONÇALVES 4,24

79 LISTA DE ESPERA ANA VITORIA CAMARGO RIBEIRO 4,12

80 LISTA DE ESPERA BRENDA LINHARES BORGES 4,08

81 LISTA DE ESPERA JEANE MARTINS REGINALDO BARROS 4,08

82 LISTA DE ESPERA EDELSON MAMEDIO JOSE 4,08

83 LISTA DE ESPERA ILKELY PEREIRA RODRIGUES SOARES 4,08

84 LISTA DE ESPERA KESLEY TORRES DOS SANTOS 4,08
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85 LISTA DE ESPERA RODRIGO BISPO ECHEVERRIA 4,02

86 LISTA DE ESPERA JULIA ANA PEREIRA FERREIRA 4,02

87 LISTA DE ESPERA ANA CAROLINE BRAGA SILVEIRA 4,02

88 LISTA DE ESPERA MEIRE OLIMPIO DE ANDRADE NEVES 4,02

89 LISTA DE ESPERA GEOVANA PINHEIRO DE ARRUDA 4,02

90 LISTA DE ESPERA AMANDA SILVA VALLIM 4,02

91 LISTA DE ESPERA ANGELA MARIA FERREIRA 4,02

92 LISTA DE ESPERA ROSÂNGELA VICENTE DA SILVA ARRUDA 3,86

93 LISTA DE ESPERA LÍVIA CÓRDOBA VARGAS 3,86

94 LISTA DE ESPERA JULLYE BARROS MASSI 3,8

95 LISTA DE ESPERA HEBER SOUZA CARDOSO 3,8

96 LISTA DE ESPERA SILVIA ALMEIDA DA SILVA 3,8

97 LISTA DE ESPERA VALKIRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3,8

98 LISTA DE ESPERA GABRIEL FRUTO DOS SANTOS 3,8

99 LISTA DE ESPERA BRUNA FRANCISCO ALVES 3,8

100 LISTA DE ESPERA VALERIA MARTINES ARRUDA 3,8

101 LISTA DE ESPERA HEBER DOS SANTOS PENTEADO 3,8

102 LISTA DE ESPERA THAIS SCATOLIN BENEVIDES ROCHA 3,64

103 LISTA DE ESPERA ROBERTY COENE FLEITAS 3,58

104 LISTA DE ESPERA DEBORA ALESSANDRA BARROS FERREIRA 3,58

105 LISTA DE ESPERA MARCELA FABRYELLEN OLIVEIRA SANTOS 3,42

106 LISTA DE ESPERA KIMBERLY TORRES DOS SANTOS 3,36

107 LISTA DE ESPERA RAIANE ALVARES SESSÉ 3,36

108 LISTA DE ESPERA MARCELE MOURA ARRUDA 3,36

109 LISTA DE ESPERA ANA BEATRIZ BARBOSA VIEGAS 3,36

110 LISTA DE ESPERA SABRINA LOHANY DE FRANÇA LEANES 3,36

 

3.4. CPAR

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA MARIA FERNANDA VALENTIM FERREIRA 4,74

2 BOLSISTA DANIEL OLIVEIRA MONTEIRO 4,68

3 BOLSISTA CAROLAINE APARECIDA DA SILVA SOUZA 4,68

4 BOLSISTA BRENDA DUTRA PEREIRA 4,46

5 BOLSISTA VANESSA GONÇALVES REZENDE 4,46

6 BOLSISTA MARIENE LETÍCIA DA SILVA SANTOS 4,34

7 BOLSISTA ANY VITÓRIA OLIVEIRA FREIRE 4,3

8 BOLSISTA MARIA EDUARDA OLIVEIRA FREIRE 4,3

9 BOLSISTA SAMUEL SALU SILVA DE FREITAS 4,24

10 BOLSISTA BRUNO MATEUS MOREIRA MARANI 4,08

11 BOLSISTA GABRIELLY VIEIRA E SILVA 3,96

12 BOLSISTA THAYNA TRINDADE MACHADO 3,86
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13 BOLSISTA MARIANA DE MOURA MARTINI 3,86

14 BOLSISTA MARINA ALVES GOMES E OLIVEIRA 3,64

15 BOLSISTA QUESIA CRISTINA MUNIZ DOS SANTOS 3,2

16 BOLSISTA SAMIRA NOLASCO AGUIAR 3,08

17 BOLSISTA ANDRESSA JANAÍNA GODOES SOCORRO 3,02

18 BOLSISTA HELOISA VIEIRA 2,98

19 BOLSISTA LARISSA DOS SANTOS BICHOLI 2,92

20 BOLSISTA JAQUELINE DE FREITAS GOMES 2,92

21 BOLSISTA VINíCIUS PONTIM 2,86

22 LISTA DE ESPERA KAROLINE FAZAN DE OLIVEIRA 2,7

 

AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA VANESSA GONÇALVES REZENDE 4,46

2 BOLSISTA MARIENE LETÍCIA DA SILVA SANTOS 4,34

3 LISTA DE ESPERA PATRÍCIA MOREIRA VIDAL 4,02

 

AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA BRENO MAIA CALEGARI 4,68

2 BOLSISTA JULIANA TELLES ZANATELI 4,62

3 BOLSISTA Ana Carolina Bonfati 4,52

4 BOLSISTA IZABELLA GARCIA SOLER 4,46

5 BOLSISTA GABRIELA NOBRE DE PAIVA 4,3

6 BOLSISTA MILLENA CRISTINA PÍCOLO DIAS 4,24

7 BOLSISTA GABRIELA CAMPOS MIYASHIRO 4,08

8 BOLSISTA GABRIELA RIBEIRO SIQUEIRA 4,08

9 BOLSISTA HELLOYSA DOS SANTOS VIEIRA COSTA 4,08

10 BOLSISTA LOUISE FONTES ARAUJO 3,74

11 BOLSISTA MARINA ALVES GOMES E OLIVEIRA 3,64

12 BOLSISTA SINDY NATHIELLY DE PAULA MACEDO 3,52

13 BOLSISTA DESIREE DAPHINE FERREIRA BERNARDINO DOS
SANTOS 3,42

14 BOLSISTA ELISANGELA DE LIMA DOS SANTOS 3,2

15 BOLSISTA VINíCIUS PONTIM 2,86

16 BOLSISTA JOãO BATISTA SANTANA 2,1

17 BOLSISTA HANIEL SANTOS MARQUES TEIXEIRA 2,1

18 BOLSISTA LILIANE DE SOUZA BRAGA NORONHA 1,88
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AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA MARIA FERNANDA VALENTIM FERREIRA 4,74

2 BOLSISTA DANIEL OLIVEIRA MONTEIRO 4,68

3 BOLSISTA BRENO MAIA CALEGARI 4,68

4 BOLSISTA CAROLAINE APARECIDA DA SILVA SOUZA 4,68

5 BOLSISTA JULIANA TELLES ZANATELI 4,62

6 BOLSISTA Ana Carolina Bonfati 4,52

7 BOLSISTA BRENDA DUTRA PEREIRA 4,46

8 BOLSISTA VANESSA GONÇALVES REZENDE 4,46

9 BOLSISTA GABRIELA NOBRE DE PAIVA 4,3

10 BOLSISTA SAMUEL SALU SILVA DE FREITAS 4,24

11 BOLSISTA MILLENA CRISTINA PÍCOLO DIAS 4,24

12 BOLSISTA GABRIELA CAMPOS MIYASHIRO 4,08

13 BOLSISTA GABRIELA RIBEIRO SIQUEIRA 4,08

14 BOLSISTA HELLOYSA DOS SANTOS VIEIRA COSTA 4,08

15 BOLSISTA PATRÍCIA MOREIRA VIDAL 4,02

16 BOLSISTA GABRIELLY VIEIRA E SILVA 3,96

17 BOLSISTA LOUISE FONTES ARAUJO 3,74

18 BOLSISTA SINDY NATHIELLY DE PAULA MACEDO 3,52

19 BOLSISTA SAMIRA NOLASCO AGUIAR 3,08

20 BOLSISTA ANDRESSA JANAÍNA GODOES SOCORRO 3,02

21 BOLSISTA HELOISA VIEIRA 2,98

22 LISTA DE ESPERA JAQUELINE DE FREITAS GOMES 2,92

23 LISTA DE ESPERA LARISSA DOS SANTOS BICHOLI 2,92

24 LISTA DE ESPERA VINíCIUS PONTIM 2,86

25 LISTA DE ESPERA MARIAINE HONORATA FREITAS CAMPOS 2,8

26 LISTA DE ESPERA KAROLINE FAZAN DE OLIVEIRA 2,7

27 LISTA DE ESPERA JOãO BATISTA SANTANA 2,1

28 LISTA DE ESPERA HANIEL SANTOS MARQUES TEIXEIRA 2,1

29 LISTA DE ESPERA ANA PAULA CORTEZ DA SILVA 2,1

30 LISTA DE ESPERA LILIANE DE SOUZA BRAGA NORONHA 1,88

 

3.5. CPCS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA ISADORA CRISTINA RAMOS DA COSTA 4,96

2 BOLSISTA AMANDA CARLA DA SILVA 4,84

3 BOLSISTA VICTOR DARTAGNAN FERNANDES NOGUEIRA 4,74

4 BOLSISTA YASMIM ROCHA DA SILVA 4,74

5 BOLSISTA KAROLAYNE RICHELLY CAMARGO DIESEL 4,62

6 BOLSISTA KAYKY GOMES DE MEDEIROS 4,52
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7 BOLSISTA ARTHUR RENAN FERNANDES NOGUEIRA 4,52

8 BOLSISTA SIMONE MARIA DA SILVA 4,4

9 BOLSISTA MAYRA CAJUEIRO DA SILVA 4,4

10 BOLSISTA MATHEUS ANTONIO BORGES PEREIRA CIRILO 4,3

11 BOLSISTA GEOVANE FERNANDES DA SILVA MATOS 4,14

12 BOLSISTA WILIAN SALUSTIANO DA SILVA 4,08

13 BOLSISTA FRANCIANE CANDIDO FERREIRA 3,68

14 BOLSISTA JOYCE QUEIROZ DE SOUZA 3,64

15 BOLSISTA RUBIA BEATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS 3,64

16 BOLSISTA RUTH GUILHERME SANTOS 3,52

17 LISTA DE ESPERA WESLAYNE MARCILIANO ESTEVO 3,42

18 LISTA DE ESPERA LUANE NATHALYNE DA SILVA 3,42

19 LISTA DE ESPERA CAMILA ANGELA DE OLIVEIRA COUTINHO 3,2

20 LISTA DE ESPERA ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 3,08

21 LISTA DE ESPERA SAMARA REGINA CAMPOS DIAS 3,08

22 LISTA DE ESPERA MARIA VITORIA BELCHIOR SILVERIO 2,76

23 LISTA DE ESPERA LIVIA VITORIA SANTOS SILVA 2,14

24 LISTA DE ESPERA JOANDRA DIAS PAES 2,14

25 LISTA DE ESPERA EDUARDA NOGUEIRA MARTINS SILVA 1,7

26 LISTA DE ESPERA FABIANE DE OLIVEIRA DE SOUZA 1,22

 

AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA ISADORA CRISTINA RAMOS DA COSTA 4,96

2 BOLSISTA GUILHERME SOUTO DA SILVA 4,96

3 BOLSISTA GUSTAVO CASADEI SABINO 4,96

4 BOLSISTA GUILHERME OLIVEIRA BARBOSA 4,96

5 BOLSISTA EVELYN RODRIGUES DE LACERDA 4,96

6 BOLSISTA ATÍLIO CARDOSO DA SILVA RODRIGUES 4,84

7 BOLSISTA THAYRIQ GREGORY ROSA DE JESUS 4,84

8 BOLSISTA THAMMY ASSAD SOUZA 4,84

9 BOLSISTA GRAZIELLE NOGUEIRA DA SILVA 4,8

10 BOLSISTA JOAO PEDRO PRADO VENERANDO 4,8

11 BOLSISTA MONALISA PINHEIRO DE SOUZA 4,74

12 BOLSISTA LUCIANA SILVA DO NASCIMENTO 4,74

13 BOLSISTA ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 4,74

14 BOLSISTA DANTIELI GOMES DE PADUA 4,36

15 BOLSISTA MATHEUS ANTONIO BORGES PEREIRA CIRILO 4,3

16 BOLSISTA GEOVANE FERNANDES DA SILVA MATOS 4,14

17 BOLSISTA WILIAN SALUSTIANO DA SILVA 4,08

18 BOLSISTA FRANCIANE CANDIDO FERREIRA 3,68

19 LISTA DE ESPERA JOYCE QUEIROZ DE SOUZA 3,64
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20 LISTA DE ESPERA RUBIA BEATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS 3,64

21 LISTA DE ESPERA RUTH GUILHERME SANTOS 3,52

22 LISTA DE ESPERA CAMILA ANGELA DE OLIVEIRA COUTINHO 3,2

23 LISTA DE ESPERA SAMARA REGINA CAMPOS DIAS 3,08

24 LISTA DE ESPERA MARIA VITORIA BELCHIOR SILVERIO 2,76

25 LISTA DE ESPERA LIVIA VITORIA SANTOS SILVA 2,14

26 LISTA DE ESPERA EDUARDA NOGUEIRA MARTINS SILVA 1,7

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA GUILHERME SOUTO DA SILVA 4,96

2 BOLSISTA GUSTAVO CASADEI SABINO 4,96

3 BOLSISTA GUILHERME OLIVEIRA BARBOSA 4,96

4 BOLSISTA EVELYN RODRIGUES DE LACERDA 4,96

5 BOLSISTA ATÍLIO CARDOSO DA SILVA RODRIGUES 4,84

6 BOLSISTA THAYRIQ GREGORY ROSA DE JESUS 4,84

7 BOLSISTA THAMMY ASSAD SOUZA 4,84

8 BOLSISTA AMANDA CARLA DA SILVA 4,84

9 BOLSISTA GRAZIELLE NOGUEIRA DA SILVA 4,8

10 BOLSISTA JOAO PEDRO PRADO VENERANDO 4,8

11 BOLSISTA MONALISA PINHEIRO DE SOUZA 4,74

12 BOLSISTA VICTOR DARTAGNAN FERNANDES NOGUEIRA 4,74

13 BOLSISTA LUCIANA SILVA DO NASCIMENTO 4,74

14 BOLSISTA YASMIM ROCHA DA SILVA 4,74

15 BOLSISTA KAROLAYNE RICHELLY CAMARGO DIESEL 4,62

16 BOLSISTA KAYKY GOMES DE MEDEIROS 4,52

17 BOLSISTA ARTHUR RENAN FERNANDES NOGUEIRA 4,52

18 LISTA DE ESPERA MAYRA CAJUEIRO DA SILVA 4,4

19 LISTA DE ESPERA MATHEUS ANTONIO BORGES PEREIRA CIRILO 4,3

20 LISTA DE ESPERA GEOVANE FERNANDES DA SILVA MATOS 4,14

21 LISTA DE ESPERA WILIAN SALUSTIANO DA SILVA 4,08

22 LISTA DE ESPERA JULIA FERREIRA DE ALCANTARA 3,96

23 LISTA DE ESPERA GLECIANE APARECIDA VALERIO DOS SANTOS 3,64

24 LISTA DE ESPERA JOYCE QUEIROZ DE SOUZA 3,64

25 LISTA DE ESPERA ELLEN DE ALMEIDA COSTA 3,64

26 LISTA DE ESPERA RUTH GUILHERME SANTOS 3,52

27 LISTA DE ESPERA LEONARDO AUGUSTO ARAUJO SERAFIM 3,42

28 LISTA DE ESPERA WESLAYNE MARCILIANO ESTEVO 3,42

29 LISTA DE ESPERA CAMILA ANGELA DE OLIVEIRA COUTINHO 3,2

30 LISTA DE ESPERA ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 3,08

31 LISTA DE ESPERA SAMARA REGINA CAMPOS DIAS 3,08

32 LISTA DE ESPERA MARIA VITORIA BELCHIOR SILVERIO 2,76
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33 LISTA DE ESPERA JOANDRA DIAS PAES 2,14

34 LISTA DE ESPERA LIVIA VITORIA SANTOS SILVA 2,14

 

3.6. CPCX

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA UIGNA CRISTINA DOS SANTOS 4,74

2 BOLSISTA BIANCA SOARES 4,74

3 BOLSISTA THAIS MIRANDA DE MORAIS DINIZ 4,68

4 BOLSISTA JOÃO VITOR MESSIAS GOMES 4,68

5 BOLSISTA MARIA EDUARDA BRANCO DA SILVA 4,68

6 BOLSISTA DARLENE MARQUES FERNANDES 4,62

7 BOLSISTA IRIA ANTÔNIA CAROLA 4,56

8 BOLSISTA JOYCE MILENA SOUSA CUSTODIO 4,58

9 BOLSISTA JOSANNY LAIANE DOS SANTOS LIMA 4,52

10 BOLSISTA WESLEY AFONSO LOPES 4,52

11 BOLSISTA JOAO VITOR CANUTI 4,46

12 BOLSISTA INGRID CERVIERI AVALO 4,46

13 BOLSISTA EDSON VICTOR LIRA DOS SANTOS SILVA 4,46

14 BOLSISTA JOSIANE DOS SANTOS SOUZA 4,4

15 BOLSISTA ELIENE PEREIRA DOS SANTOS 4,34

16 BOLSISTA MARIANA SILVA GONÇALVES DE LIMA 4,34

17 BOLSISTA GABRIELLY STHEFANI VERGILIO DOS SANTOS 4,3

18 BOLSISTA VINÍCIUS GABRIEL BALBINO CONDACK 4,3

19 LISTA DE ESPERA VALDILÉIA MAER ALVES DA SILVA 4,3

20 LISTA DE ESPERA FERNANDA CARDOSO BISPO 4,3

21 LISTA DE ESPERA LUCAS FABÍO DE OLIVEIRA 4,18

22 LISTA DE ESPERA Matheus Marcio de Oliveira 4,18

23 LISTA DE ESPERA LUANA ALVES CAETANO 4,18

24 LISTA DE ESPERA NIVEA CRISPIM DA SILVA SANTOS 4,12

25 LISTA DE ESPERA MAYARA ROSA NUNEZ DE OLIVEIRA 4,12

26 LISTA DE ESPERA LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE LIMA 4,08

27 LISTA DE ESPERA JUSSARA ANDRADE DA SILVA 4,08

28 LISTA DE ESPERA HELEM KAROLINY SANTANA ORTEGA 4,08

29 LISTA DE ESPERA LETICIA BALOQUE FRANCA 4,08

30 LISTA DE ESPERA LUARA HEVELINE TEODORO DE SOUZA 4,02

31 LISTA DE ESPERA AMANDA DE SOUZA VANELI 4,02

32 LISTA DE ESPERA SAMER DA SILVA MARQUES 3,96

33 LISTA DE ESPERA LAURA SCHIMENDES 3,96

34 LISTA DE ESPERA DAVID SILVA AYALA 3,9

35 LISTA DE ESPERA ENDRIUS GARCIA RODRIGUES 3,9

36 LISTA DE ESPERA EMILLY FONSECA CONSTANCI 3,9
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AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 CLASSIFICADO UIGNA CRISTINA DOS SANTOS 4,74

2 CLASSIFICADO BIANCA SOARES 4,74

3 CLASSIFICADO AMANDA CAMPOS XIMENES 3,46

4 CLASSIFICADO IZADORA ALBUQUERQUE DUTRA DE ARAÚJO 1,82

 

AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA ÉRICA RAMOS DA SILVA 4,96

2 BOLSISTA LETíCIA DA SILVA CAMARGO 4,74

3 BOLSISTA EMOLLY KAREN GONÇALVES LAGES 4,68

4 BOLSISTA RAISSA VITÓRIA OLIVEIRA MENEZES 4,62

5 BOLSISTA TOMÁS MANUEL DJU 4,52

6 BOLSISTA BEATRIZ FERREIRA MATTOS 4,52

7 BOLSISTA LUIZ EMANUEL DA SILVA LOPES 4,34

8 BOLSISTA LUAN CABRAL PEREIRA 4,3

9 BOLSISTA LUANA ALVES CAETANO 4,18

10 LISTA DE ESPERA MIRELA ARANTES CASANOVA 4,18

11 LISTA DE ESPERA NIVEA CRISPIM DA SILVA SANTOS 4,12

12 LISTA DE ESPERA HELEM KAROLINY SANTANA ORTEGA 4,08

13 LISTA DE ESPERA ERICA MARICATO FERREIRA 4,08

14 LISTA DE ESPERA AMANDA DE SOUZA VANELI 4,02

15 LISTA DE ESPERA SAMER DA SILVA MARQUES 3,96

16 LISTA DE ESPERA LAURA SCHIMENDES 3,96

17 LISTA DE ESPERA ENDRIUS GARCIA RODRIGUES 3,9

18 LISTA DE ESPERA FABIANE OLIVEIRA MODESTO 3,86

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA ÉRICA RAMOS DA SILVA 4,96

2 BOLSISTA LETíCIA DA SILVA CAMARGO 4,74

3 BOLSISTA UIGNA CRISTINA DOS SANTOS 4,74

4 BOLSISTA BIANCA SOARES 4,74

5 BOLSISTA THAIS MIRANDA DE MORAIS DINIZ 4,68

6 BOLSISTA CELSO FARIAS JUNIOR 4,68

7 BOLSISTA JOÃO VITOR MESSIAS GOMES 4,68

8 BOLSISTA MARIA EDUARDA BRANCO DA SILVA 4,68

9 BOLSISTA EMOLLY KAREN GONÇALVES LAGES 4,68
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10 BOLSISTA RAISSA VITÓRIA OLIVEIRA MENEZES 4,62

11 BOLSISTA JOYCE MILENA SOUSA CUSTODIO 4,58

12 BOLSISTA TOMÁS MANUEL DJU 4,52

13 BOLSISTA JOSANNY LAIANE DOS SANTOS LIMA 4,52

14 BOLSISTA WESLEY AFONSO LOPES 4,52

15 BOLSISTA BEATRIZ FERREIRA MATTOS 4,52

16 BOLSISTA JOAO VITOR CANUTI 4,46

17 BOLSISTA INGRID CERVIERI AVALO 4,46

18 BOLSISTA JOSIANE DOS SANTOS SOUZA 4,4

19 BOLSISTA LUIZ EMANUEL DA SILVA LOPES 4,34

20 LISTA DE ESPERA ELIENE PEREIRA DOS SANTOS 4,34

21 LISTA DE ESPERA MARIANA SILVA GONÇALVES DE LIMA 4,34

22 LISTA DE ESPERA GABRIELLY STHEFANI VERGILIO DOS SANTOS 4,3

23 LISTA DE ESPERA VINÍCIUS GABRIEL BALBINO CONDACK 4,3

24 LISTA DE ESPERA VALDILÉIA MAER ALVES DA SILVA 4,3

25 LISTA DE ESPERA FERNANDA CARDOSO BISPO 4,3

26 LISTA DE ESPERA LUAN CABRAL PEREIRA 4,3

27 LISTA DE ESPERA LUCAS FABÍO DE OLIVEIRA 4,18

28 LISTA DE ESPERA LUANA ALVES CAETANO 4,18

29 LISTA DE ESPERA MIRELA ARANTES CASANOVA 4,18

30 LISTA DE ESPERA MAYARA ROSA NUNEZ DE OLIVEIRA 4,12

31 LISTA DE ESPERA JOAO VITOR MENDES DE SOUZA 4,08

32 LISTA DE ESPERA LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE LIMA 4,08

33 LISTA DE ESPERA JUSSARA ANDRADE DA SILVA 4,08

34 LISTA DE ESPERA HELEM KAROLINY SANTANA ORTEGA 4,08

35 LISTA DE ESPERA LETICIA BALOQUE FRANCA 4,08

36 LISTA DE ESPERA ERICA MARICATO FERREIRA 4,08

37 LISTA DE ESPERA CELSO FARIAS JUNIOR 4,02

38 LISTA DE ESPERA LUARA HEVELINE TEODORO DE SOUZA 4,02

 

3.6.1 CPCX - INDEFERIDOS

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

NOME MOTIVO

ÉRICA RAMOS DA SILVA Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme §1º, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

LETÍCIA DA SILVA
CAMARGO

Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme §1º, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

EMOLLY KAREN
GONÇALVES LAGES

Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme §1º, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

RAISSA VITÓRIA OLIVEIRA
MENEZES

Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme §1º, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

TOMÁS MANUEL DJU Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme §1º, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.
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LUIZ EMANUEL DA SILVA
LOPES

Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme §1º, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

 

3.7. CPNA

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA CAROLINE ESTEVO DE JESUS 4,8

2 BOLSISTA TAINA MONTORO JELEZNHAK 4,68

3 BOLSISTA MARIA EDUARDA DA SILVA QUEIROZ 4,68

4 BOLSISTA KÁTIA TEIXEIRA GUIMARÃES DE SOUSA 4,62

5 BOLSISTA CARINA ALVES GIMENEZ 4,46

6 BOLSISTA ANA PAULA ALVES COLPO FURTADO 4,34

7 BOLSISTA VANESSA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 4,34

8 BOLSISTA GABRIEL DE NOVAES CORREA DA SILVA 4,18

9 BOLSISTA MICAELA APARECIDA DA LUZ 4,08

10 BOLSISTA MARESSA BARROS SILVA 4,02

11 BOLSISTA MARIA VITÓRIA DA COSTA LOPES 4,02

12 BOLSISTA KETILEN VITAL MACEDO 3,96

13 LISTA DE ESPERA MARIA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS 3,96

14 LISTA DE ESPERA DAYANE BERNAL ANICETO PIRES 3,9

15 LISTA DE ESPERA LAVÍNIA PEREIRA DA SILVA 3,64

16 LISTA DE ESPERA WILLIAM ALVES DA SILVA 3,36

17 LISTA DE ESPERA INGRID FRANCISCA FEBO 3,3

18 LISTA DE ESPERA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA 3,14

19 LISTA DE ESPERA CHEYLA NASCIMENTO DA SILVA 3,14

20 LISTA DE ESPERA TALIA ROBERTA DOS SANTOS LOURENÇO 3,14

21 LISTA DE ESPERA KEILE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA 2,98

22 LISTA DE ESPERA LUANA SILVA FLÔRES 2,58

23 LISTA DE ESPERA HERMANO FABIANI ROSS 2,2

 

AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA TAINA MONTORO JELEZNHAK 4,68

2 BOLSISTA CAMILA LOURENÇO DOS SANTOS 4,68

3 LISTA DE ESPERA WENDA STELLA SOUZA DE CASTRO 4,56

4 LISTA DE ESPERA ANA PAULA ALVES COLPO FURTADO 4,34

 

AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA GERSON SOARES DE OLIVEIRA NETO 4,96
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2 BOLSISTA FELIPE GABRIEL DUTRA PRADO 4,84

3 BOLSISTA JULIO CEZAR SOUSA RAMALHO 4,84

4 BOLSISTA GABRIEL DA SILVA FERNANDES 4,84

5 BOLSISTA GABRIELA FARIAS OLIVEIRA 4,68

6 BOLSISTA TAIS FEITOSA FELIX 4,68

7 BOLSISTA CAMILA LOURENÇO DOS SANTOS 4,68

8 BOLSISTA WENDA STELLA SOUZA DE CASTRO 4,56

9 BOLSISTA EDILEI DIAS DE OLIVEIRA 4,52

10 BOLSISTA SAMUEL FERREIRA SANTOS 4,3

11 BOLSISTA SUÉLEN TIEMI UMADA 4,24

12 BOLSISTA ERICH MARLEY POSSENTI SOUZA 3,96

13 BOLSISTA CARLA CRISTINA ALVES DA SILVA 3,86

14 BOLSISTA OTÁVIO AUGUSTO DAS NEVES ZAGUINI 3,74

15 BOLSISTA ANA JULIA DE LIMA SILVA 3,64

16 BOLSISTA HERMANO FABIANI ROSS 2,2

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA GERSON SOARES DE OLIVEIRA NETO 4,96

2 BOLSISTA FELIPE GABRIEL DUTRA PRADO 4,84

3 BOLSISTA JULIO CEZAR SOUSA RAMALHO 4,84

4 BOLSISTA GABRIEL DA SILVA FERNANDES 4,84

5 BOLSISTA CAROLINE ESTEVO DE JESUS 4,8

6 BOLSISTA GABRIELA FARIAS OLIVEIRA 4,68

7 BOLSISTA GABRIELA RODRIGUES RIBEIRO DE LIMA 4,68

8 BOLSISTA DARIANE APARECIDA ROMERO VEGILATO 4,68

9 BOLSISTA TAINA MONTORO JELEZNHAK 4,68

10 BOLSISTA CAMILA LOURENÇO DOS SANTOS 4,68

11 BOLSISTA MARIA EDUARDA DA SILVA QUEIROZ 4,68

12 BOLSISTA WENDA STELLA SOUZA DE CASTRO 4,56

13 BOLSISTA EDILEI DIAS DE OLIVEIRA 4,52

14 BOLSISTA ANA PAULA ALVES COLPO FURTADO 4,34

15 BOLSISTA VANESSA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 4,34

16 BOLSISTA SAMUEL FERREIRA SANTOS 4,3

17 BOLSISTA SUÉLEN TIEMI UMADA 4,24

18 BOLSISTA GABRIEL DE NOVAES CORREA DA SILVA 4,18

19 BOLSISTA MARESSA BARROS SILVA 4,02

20 BOLSISTA MARIA VITÓRIA DA COSTA LOPES 4,02

21 BOLSISTA MARIA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS 3,96

22 BOLSISTA ERICH MARLEY POSSENTI SOUZA 3,96

23 BOLSISTA DAYANE BERNAL ANICETO PIRES 3,9

24 BOLSISTA CARLA CRISTINA ALVES DA SILVA 3,86



04/05/2022 07:57 SEI/UFMS - 3255333 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3851152&infra_siste… 39/44

25 BOLSISTA OTÁVIO AUGUSTO DAS NEVES ZAGUINI 3,74

26 BOLSISTA LAVÍNIA PEREIRA DA SILVA 3,64

27 BOLSISTA ANA JULIA DE LIMA SILVA 3,64

28 BOLSISTA WILLIAM ALVES DA SILVA 3,36

29 BOLSISTA INGRID FRANCISCA FEBO 3,3

30 BOLSISTA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA 3,14

31 BOLSISTA TALIA ROBERTA DOS SANTOS LOURENÇO 3,14

32 BOLSISTA KEILE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA 2,98

33 LISTA DE ESPERA LUANA SILVA FLÔRES 2,58

34 LISTA DE ESPERA HERMANO FABIANI ROSS 2,2

 

3.8. CPNV

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA MILENE PEDROSO DA SILVA 4,96

2 BOLSISTA ISABELLE DE AQUINO RODRIGUES 4,84

3 BOLSISTA EMILY BORGES AGUIAR ALONSO 4,84

4 BOLSISTA CRISTIANE TAKATA FRANCO 4,68

5 BOLSISTA FRANCILEYNE DUARTE VERA 4,68

6 BOLSISTA LUANA KÁSSIA LOPES RODRIGUES 4,68

7 BOLSISTA ANA CAROLINA ALVES VIEIRA 4,68

8 BOLSISTA DANIELA DA CRUZ FERREIRA 4,68

9 BOLSISTA PEDRO HENRIQUE ALVES MIGUEL DE OLIVEIRA 4,58

10 BOLSISTA ALICE CERRI NABARRO 4,56

11 BOLSISTA MATHEUS WALLANSY ROCHA OLIVEIRA 4,56

12 BOLSISTA DANIELLY APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 4,56

13 BOLSISTA MARINA FARIA DOS SANTOS 4,56

14 BOLSISTA SIDHARTA NATALICE DE SOUZA SPÍNDOLA 4,56

15 BOLSISTA KAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 4,56

16 BOLSISTA MARTA HELENA DE ÁVILA 4,56

17 BOLSISTA ANA CARLA BATISTA DE OLIVEIRA 4,56

18 BOLSISTA MARIA HELENA DOS SANTOS ELOI 4,56

19 LISTA DE ESPERA HENRIQUE SILVA MARQUES 4,46

20 LISTA DE ESPERA HADDUAN MACIEL PEDROSO 4,4

21 LISTA DE ESPERA SARAH NIZ SANTOS 4,4

22 LISTA DE ESPERA ANDRIÉLI ALBUQUERQUE DOS SANTOS 4,34

23 LISTA DE ESPERA APARECIDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4,18

24 LISTA DE ESPERA BRENDA CAROLINY APOLINÁRIO 4,18

25 LISTA DE ESPERA NILDA DE ANDRADE DA COSTA DOS SANTOS 4,12

26 LISTA DE ESPERA JHENIFER PAMELA DE LEON SILVA 4,12

27 LISTA DE ESPERA GÉSSICA PEREIRA CALONGA 4,08

28 LISTA DE ESPERA ALLANA PERES DOURADO 4,08
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29 LISTA DE ESPERA LUCAS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS 4,02

30 LISTA DE ESPERA BRUNA MOREIRA PONGETTI 4,02

31 LISTA DE ESPERA ADRIELLI DA CRUZ JULIÃO 4,02

32 LISTA DE ESPERA DIEGO LUCAS DE SOUZA 3,96

33 LISTA DE ESPERA HEVILLEN LAUANY DE SOUZA SANTOS 3,8

34 LISTA DE ESPERA PALOMA BATISTA DOS SANTOS 3,8

35 LISTA DE ESPERA LUCAS GABRIEL FERREIRA DE SALES 3,8

36 LISTA DE ESPERA CAMILLY MENDONÇA SANTANA 3,8

 

AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA FRANCILEYNE DUARTE VERA 4,68

2 BOLSISTA GÊSA PEREIRA DA SILVA 4,68

3 LISTA DE ESPERA MARINA FARIA DOS SANTOS 4,56

 

AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA SAMUEL GUILHERME CAMPOS 4,96

2 BOLSISTA ALTALORI FERREIRA DA SILVA 4,96

3 BOLSISTA BRUNA MARQUES DA SILVA 4,96

4 BOLSISTA LUIS FELIPE LOPES ALVES 4,84

5 BOLSISTA JUCICLÉIA BRITO PEDROSA 4,56

6 LISTA DE ESPERA KAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 4,56

7 LISTA DE ESPERA SUÉLEN CARVALHO ALMEIDA 4,46

8 LISTA DE ESPERA SARAH NIZ SANTOS 4,4

9 LISTA DE ESPERA ADRIELLI DA CRUZ JULIÃO 4,02

10 LISTA DE ESPERA RAPHAEL FERREIRA RODRIGUES 3,9

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA SAMUEL GUILHERME CAMPOS 4,96

2 BOLSISTA ALTALORI FERREIRA DA SILVA 4,96

3 BOLSISTA MILENE PEDROSO DA SILVA 4,96

4 BOLSISTA ISABELLE DE AQUINO RODRIGUES 4,84

5 BOLSISTA LUIS FELIPE LOPES ALVES 4,84

6 BOLSISTA EMILY BORGES AGUIAR ALONSO 4,84

7 BOLSISTA CRISTIANE TAKATA FRANCO 4,68

8 BOLSISTA FRANCILEYNE DUARTE VERA 4,68

9 BOLSISTA LUANA KÁSSIA LOPES RODRIGUES 4,68

10 BOLSISTA ANA CAROLINA ALVES VIEIRA 4,68
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11 BOLSISTA GÊSA PEREIRA DA SILVA 4,68

12 BOLSISTA DANIELA DA CRUZ FERREIRA 4,68

13 BOLSISTA LETICIA CRUZ SILVA 4,68

14 BOLSISTA PEDRO HENRIQUE ALVES MIGUEL DE OLIVEIRA 4,58

15 BOLSISTA ALICE CERRI NABARRO 4,56

16 BOLSISTA MATHEUS WALLANSY ROCHA OLIVEIRA 4,56

17 BOLSISTA DANIELLY APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 4,56

18 BOLSISTA MARINA FARIA DOS SANTOS 4,56

19 BOLSISTA JUCICLÉIA BRITO PEDROSA 4,56

20 BOLSISTA SIDHARTA NATALICE DE SOUZA SPÍNDOLA 4,56

21 BOLSISTA KAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 4,56

22 BOLSISTA ANA CARLA BATISTA DE OLIVEIRA 4,56

23 BOLSISTA MARIA HELENA DOS SANTOS ELOI 4,56

24 BOLSISTA MARTA HELENA DE ÁVILA 4,56

25 BOLSISTA SUÉLEN CARVALHO ALMEIDA 4,46

26 BOLSISTA HADDUAN MACIEL PEDROSO 4,4

27 LISTA DE ESPERA SARAH NIZ SANTOS 4,4

28 LISTA DE ESPERA ANDRIÉLI ALBUQUERQUE DOS SANTOS 4,34

29 LISTA DE ESPERA APARECIDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4,18

30 LISTA DE ESPERA NILDA DE ANDRADE DA COSTA DOS SANTOS 4,12

31 LISTA DE ESPERA MATHEUS HENRIQUE LIMA SILVA 4,12

32 LISTA DE ESPERA JHENIFER PAMELA DE LEON SILVA 4,12

33 LISTA DE ESPERA GÉSSICA PEREIRA CALONGA 4,08

34 LISTA DE ESPERA ALLANA PERES DOURADO 4,08

35 LISTA DE ESPERA BRUNA MOREIRA PONGETTI 4,02

36 LISTA DE ESPERA ADRIELLI DA CRUZ JULIÃO 4,02

37 LISTA DE ESPERA HEVILLEN LAUANY DE SOUZA SANTOS 3,8

38 LISTA DE ESPERA PALOMA BATISTA DOS SANTOS 3,8

39 LISTA DE ESPERA CAMILLY MENDONÇA SANTANA 3,8

40 LISTA DE ESPERA VINÍCIUS PEREIRA PLACIDO DOS SANTOS 3,68

41 LISTA DE ESPERA BEATRIZ DOS SANTOS ARAÚJO 3,68

42 LISTA DE ESPERA MARCELA DE SOUZA DA SILVA 3,64

43 LISTA DE ESPERA LUIZA GABRIELI SOUZA DIAS 3,64

44 LISTA DE ESPERA MICHELE SANTOS NECRE 3,64

45 LISTA DE ESPERA TAILAINE DE SOUZA MENEZES 3,58

46 LISTA DE ESPERA LUDMYLLA LARA VALANSUELO BRAGA BARBOZA 3,52

47 LISTA DE ESPERA CAROLINE SILVA DE BARROS 3,36

48 LISTA DE ESPERA MARIANA RITA DE PAULO 3,36

49 LISTA DE ESPERA VITÓRIA NOGUEIRA JULIÃO 3,36

50 LISTA DE ESPERA DANIELA RODRIGUES DA SILVA 3,24

51 LISTA DE ESPERA ANA PAULA DA SILVA ALVES 3,24

52 LISTA DE ESPERA RHAYSA GARCIA ROCCO 3,24
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3.8.1 CPNV - INDEFERIDOS 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

NOME MOTIVO

BRUNA MARQUES
DA SILVA

Ultrapassou o limite de acúmulo dos auxílios, conforme §1º, art. 2º da IN 17-
GAB/PROAES/UFMS de 25/03/2022.

 

3.9. CPPP

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA EDGAR AVALO 4,68

2 BOLSISTA DELFINA TORALES VELASQUES 4,68

3 BOLSISTA MAIARA RODRIGUES CHAVES 4,68

4 BOLSISTA CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 4,68

5 BOLSISTA CRISLAINE ROMERO 4,68

6 BOLSISTA CLAUDIO ROMEIRO 4,68

7 BOLSISTA GAMALIEL SAVALA 4,68

8 BOLSISTA NADIA LEDESMA SANCHES 4,56

9 BOLSISTA KETHY NARA RAMIRES LEITE 4,46

10 BOLSISTA JESSICA JULIANA SANCHES FERREIRA 4,46

11 BOLSISTA MILLENA RODRIGUES OLIVEIRA 4,34

12 BOLSISTA PATRÍCIA LHOPES DE OLIVEIRA 4,3

13 BOLSISTA EDUARDO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 4,24

14 BOLSISTA LIZ PAOLA BRITEZ ORTIZ CAMPEIRO 4,02

15 BOLSISTA LUANA VITÓRIA VILLALBA 3,8

16 LISTA DE ESPERA RICARDO GIMENES GUANES 3,8

17 LISTA DE ESPERA JAQUELINE CANDIDO DA SILVA 3,8

18 LISTA DE ESPERA CARMEN GRACIELA BENITES 3,58

19 LISTA DE ESPERA YANNE DE MOURA SILVA 3,58

20 LISTA DE ESPERA JOÃO VINICIUS GAMARRA FALCÃO 3,36

21 LISTA DE ESPERA MIGUEL INSFRAN LEGUIZAMON 2,92

22 LISTA DE ESPERA GABRIEL NAVARRO ALVAREZ DO AMARAL 2,32

23 LISTA DE ESPERA TATIANE BENITES LOUBERT 1,82

24 LISTA DE ESPERA CLEIDIANE DA SILVA FURTADO 1,6

 

AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA LIZ PAOLA BRITEZ ORTIZ CAMPEIRO 4,02
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AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1 BOLSISTA LUANA VITÓRIA VILLALBA 3,8

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1 BOLSISTA EDGAR AVALO 4,68

2 BOLSISTA DELFINA TORALES VELASQUES 4,68

3 BOLSISTA MAIARA RODRIGUES CHAVES 4,68

4 BOLSISTA CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 4,68

5 BOLSISTA CRISLAINE ROMERO 4,68

6 BOLSISTA CLAUDIO ROMEIRO 4,68

7 BOLSISTA GAMALIEL SAVALA 4,68

8 BOLSISTA NADIA LEDESMA SANCHES 4,56

9 BOLSISTA KETHY NARA RAMIRES LEITE 4,46

10 BOLSISTA WENDERSON THALLYTON GONÇALVES AJALA 4,46

11 BOLSISTA JESSICA JULIANA SANCHES FERREIRA 4,46

12 BOLSISTA PATRÍCIA LHOPES DE OLIVEIRA 4,3

13 BOLSISTA EDUARDO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 4,24

14 BOLSISTA LIZ PAOLA BRITEZ ORTIZ CAMPEIRO 4,02

15 BOLSISTA CAREN PRIETO DA CRUZ 3,8

16 BOLSISTA JAQUELINE CANDIDO DA SILVA 3,8

17 BOLSISTA CARMEN GRACIELA BENITES 3,58

18 BOLSISTA YANNE DE MOURA SILVA 3,58

19 BOLSISTA HILDA GLEICI MARTINS GADDA 3,36

20 BOLSISTA JOÃO VINICIUS GAMARRA FALCÃO 3,36

21 LISTA DE ESPERA MIGUEL INSFRAN LEGUIZAMON 2,92

22 LISTA DE ESPERA MARCIO GUSTAVO RIOS ROBLE 2,7

23 LISTA DE ESPERA GABRIEL NAVARRO ALVAREZ DO AMARAL 2,32

24 LISTA DE ESPERA TATIANE BENITES LOUBERT 1,82

25 LISTA DE ESPERA CLEIDIANE DA SILVA FURTADO 1,6

 



                          4. IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

4.1. Decairá do direito de impugnar os termos deste Edital perante à UFMS
aquele que, o tendo aceitado sem objeção, venha apontar, depois do julgamento, eventuais
falhas ou irregularidades que o tenham viciado, hipótese em que tal comunicação não terá
efeito de recurso.

4.2. A impugnação deverá ser dirigida à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
(Proaes) no e-mail gab.proaes@ufms.br com assunto: recurso administrativo Processo
Seletivo Assistência Estudantil 2022.1.

4.3. O proponente que aderir às condições apresentadas neste Edital não
poderá arguir qualquer vício ou irregularidade, sendo a apresentação de sua proposta
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considerada como concordância irretratável nas condições aqui estabelecidas.



 

EDILSON JOSÉ ZAFALON

 Pró-Reitor de Assuntos Estudantis em exercício

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Edilson Jose Zafalon, Pró-
Reitor(a), Substituto(a), em 04/05/2022, às 07:56, conforme horário oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3255333 e o código CRC 23278068.
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